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Odamızın üyelerimize yönelik bir faaliyeti olarak ya-
yın hayatına başlayan dergimiz, ilk yayına başladığı 
günden bu yana 5 yıl geçti. Bu sayı ile birlikte toplam 

30 sayı çıkarmış olduk. Bu zaman, Niğde ölçeğindeki bir 
il ve NiTSO gibi bir ticaret odası için oldukça önemli bir 
zaman ve bu kadar sayıyı çıkarabilmek ise başlı başına bir 
başarı. Yayın hayatının içinde olanlar bu durumu daha iyi 
anlayacaklardır.

Başlangıçta, ticaret dergisini üyelerimizi odak alarak 
planladık ve çıkardık. Amacımız, odamız ile üyelerimiz 
arasında sürekli bir köprü oluşturabilmek; onların sesi 
olabilmek ve onların sesini yansıtabilmek idi. Odamız açı-
sından bu amacımıza önemli oranda ulaştığımızı düşünü-
yoruz. 

Yalnız bu sürede ancak kısmi olarak başarabildiğimiz 
amaçlarımız da oldu.  Üzerinde durulması gerekeni, üye-
lerimizin bu sürede dergimizi seslerini duyurmak için ye-
terince kullanmaması oldu. ticaret dergisi, Niğde gibi bir 
ilde üyelerimiz açısından önemli bir platform idi. Üyeleri-
mizin kendilerine ait, onların hizmetinde ve onlara açık bir 
platform… ‘Bu platform yeterince kullanılabildi mi?’ diye 
sorulacak olsa, ‘Hayır’ demek durumundayız. Dergimizde 
bu konuyla ilgili zaman zaman çeşitli çağrılarımız oldu. 
Buradan üyelerimize seslendik:  ‘Yayınlanmasını istedi-
ğiniz sorunlarınız, deneyimleriniz, talepleriniz vb. her ne 
olursa, bizimle paylaşın.’  Bu konuda bazı üyelerimiz çağ-
rımıza kulak verdiler. Ancak biz üyelerimizin kendilerine 
ait olan bu platformda daha fazla, daha çok, daha sık ve 
daha yüksek sesle bilgilerini, tecrübelerini, sorunlarını ve 
taleplerini dile getirmelerini bekledik. Bu derginin sayfa-
larının, bundan sonraki süreçte üyelerimizce daha etkin 
bir şekilde kullanılacağını ümit ederek çağrımızı buradan 
bir kez daha yinelemiş olalım.

İşaret etmek istediğim diğer konu ise ‘zaman’. Bu sayı 
ile birlikte bir yılı daha geçirmiş olduk. Çoğu zaman far-
kında olmuyoruz ancak ‘bir yıl’, insan yaşamında önemli 
bir zaman dilimi. Niğde açısından bu yılı nasıl geçirdik? 
İlk dikkatimizi çeken şey, Niğde’deki firmaların ‘genel an-
lamda’ bu yılı bir öncekine göre biraz daha iyi geçirdikleri. 
Türkiye, bu yıl krizin etkilerini biraz daha hafifletmiş ola-
rak yoluna devam ediyor. Ekonomik büyüme oranları ba-
kımından dünyada ilk sıralarda geliyor. Bunun doğal ola-
rak Niğde’deki firmalara da belli bir etkisi oldu. En basit 
anlamda ‘moral’ etkisinin olduğunu söylemek gerekir –ki 
bu dahi ekonomik olarak önemlidir.

başyazı
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Yeni Yılın Milletimize ve Bütün Üyelerimize 

Sağlıklı, Mutlu, Huzurlu ve  

Başarılı Günlere Vesile Olmasını Diler,

Saygılar Sunarım.

Serdar ECEMİŞ
NiTSO

Yönetim Kurulu Başkanı



Yeni Yılınızı En İçten Dileklerimle Kutlar;

Huzurlu, Sağlıklı, Başarılı ve Mutluluk Dolu 

Bir Yıl Geçirmenizi Temenni Eder,

Saygılar Sunarım.

Mehmet AYDUĞAN
NiTSO

Meclis Başkanı
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NiTSOÜyeleri “BECERİ’10(UMEM)
Projesi,NiğdeSanayisiveSanayicinin

Sorunları”İçinToplandı

NiTSO üyelerinden oluşan yaklaşık 150 kişilik bir 
sanayici grubu, Grand Hotel Niğde’de düzenlenen bir 
toplantıda bir araya geldi. Toplantı, UMEM Projesi ile 
ilgili NiTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Oktay 
ERDOĞDU’nun sorumluluğu ve koordinasyonunda 
gerçekleştirildi. Toplantıda temel olarak UMEM (Uz-
manlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri) Projesi’nin 
tanıtımı yapıldı; Niğde’deki sanayicilerin ve Niğde sa-
nayisinin sorunları tartışıldı. 

Toplantıya, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kuru-
lu Başkanımız Serdar Ecemiş ve Meclis Başkanımız 
Mehmet Ayduğan’ın yanında Niğde Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Adnan Görür, Çevre ve Orman İl Mü-

dürü Metin Süzgeç, Milli Eğitim İl Müdür Yardımcısı 
İsmail Karacan, İşkur İl Müdür Yardımcısı Sebahattin 
Erboğa, Niğde Endüstri Meslek Lisesi Müdürü İdris 
Eroğlu, Niğde Üniversitesi öğretim üyeleri, KOSGEB 
Niğde Sinerji Odağı Elçin Güleç ile  NiTSO meclis üye-
leri, çok sayıda sanayici ve basın mensupları katıldı.

Program, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kuru-
lu Üyesi Mustafa Şan’ın açılış konuşması ile başladı. 
Şan, konuşmasında toplantının yapılış nedenlerini 
açıkladı. Daha sonra Niğde Endüstri Meslek Lisesi 
Müdürü İdris Eroğlu, Beceri’10 Projesi’nin bir tanıtı-
mını yaptı; projenin amaçlarını ve yapılmak istenilen-
leri açıkladı. Proje hakkında detaylı bilgi verdi.



6Kasım - Aralık’10
ticaret

haberler

İdris Eroğlu’nun Beceri’10 hakkındaki sunumun-
dan sonra Çevre ve Orman İl Müdürü Metin Süzgeç, 
sanayicilere –kendilerini ilgilendiren önemli konular-
da- bilgi verdi. Metin Süzgeç; çevre konusunda sa-
nayicilerin uymaları gereken önemli düzenlemeler 
bulunduğunu; sanayicilerin bunları yakından takip 
etmeleri gerektiğini; il müdürlüğü olarak da kendi-
lerinin sanayicileri bilgilendirmek ve kendilerine yar-
dımcı olmak için ellerinden gelen her türlü kolaylığı 
göstermeye çalıştığını belirtti. Süzgeç ayrıca çevre 
konusundaki cezai müeyyidelerin oldukça yüksek ol-
duğuna dikkat çekerek, sanayicilerden önlemlerini 
zamanında almaları gerektiğini; aksi halde sanayi-
cilerin güç durumda kalabildiklerini belirtti. Süzgeç; 
‘Biz size yardımcı olmak için elimizden gelen gayreti 
gösteriyoruz. Şu an da bunun için buradayız. Kapımız 
her zaman sizlere açık.” dedi.  Süzgeç ilave olarak 
sanayicilerin–önceden yerine getirmeleri gereken 
bazı basit ve sıradan şeylerin yerine getirilmemesin-
den dolayı- gereksiz yere bazı problemlerle karşıla-
şabildiklerini; bunun hem sanayicileri hem de kendi-
lerini üzdüğünü söyledi. “Bizim amacımız sanayicileri 
üzmek ya da zor durumda bırakmak değil. Bilmedi-
ğiniz şeyleri lütfen bize sorun; elimizden gelen yardı-
mı yapmaya çalışıyoruz.” dedi. Süzgeç; sanayicilerin 
çevre konusunda hassasiyet göstermeleri gereken 
konular hususunda uyarılarda bulundu.

BECERİ’10 (UMEM) Projesi Nedir?

BECERİ’10 (UMEM) Projesi, çeşitli kurumların 
ortak olarak yürüttükleri bir mesleki eğitim ve isti-
hdam projesidir. Proje ortakları arasında; Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, 
TOBB ve TOBB ETÜ bulunuyor. Proje, 23 Haziran 
2010 tarihinde imzalanan protokole dayanıyor.  

Proje, öncelikle illerde seçilen bazı okullar-
da Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri 
açılmasını öngörüyor. Bu okullar, gerekli makine-
teçhizat ile donatılıyor. (Hâlihazırda bu konudaki 
hazırlıklar tamamlanmış bulunuyor.) BECERİ’10 
UMEM çerçevesinde illerde işgücü piyasası ihtiyaç 
analizleri yapılıyor; ihtiyaç duyulan meslekler ve 
beceriler tespit ediliyor. 

Proje; “Beceri Kazandırma ve İş Edindirme 
Seferberliği” sloganı ile uygulamaya konulmuş du-
rumda. İşadamlarının istedikleri beceride ve iste-
dikleri sayıda elemanı yetişmiş olarak temin etme-
si amaçlanıyor. Bu şekilde işsizliğin azaltılmasına 
önemli bir katkı yapılması planlanıyor.

BECERİ’10 (UMEM) Projesi’ne katılacak el-
emanlara kurs ve staj süresi boyunca günlük 15 
TL ödeniyor. Eğitimler hem teorik hem de pratik 
olarak uygulanacak. Ayrıca pratik eğitim süresince 
kursiyerlerin iş kazası ve meslek hastalığı sigorta 
prim giderleri karşılanacak.
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BECERİ’10 (UMEM) Projesi Kapsamında, İşverenlerden Gelen Talepler 
Doğrultusunda Açılacak Meslek Kursu Listesi

Sıra
No Alan KursAdı Süre

(Saat)
01 Bilişim Teknolojileri Bilgisayar işletmenliği 250

Web Tasarımcılığı 600
Ağ Destek Elemanı 550
Bilgisayar Bakım-onarım 600

02 Elektrik-Elektronik Teknolojileri Alarm Sistemleri 400
Bilgisayar Destekli Elektronik Proje Çizimi 600
Bilgisayar Destekli Elektronik Devre Tasarımı

400
Elektrik Makineleri Sarım Teknikleri 600
Elektrik Pano Tasarım ve Montajı 600
Elektrik Tesisatçılığı 600
Geçiş ve Kontrol Sistemleri 400
Görüntü Sistemleri Bakım Onarım 400
Hidrolik-Elektrohidrolik 400
Kamera Sistemleri Montaj 400
Kumanda Teknikleri 400
Mikrodenetleyiciler 400
Pnomatik-Elektropnömatik 400
Proğramlanabilir Lojik Kontrol (PLC) 600
Ses Sistemleri Bakım Onarım 400
Uydu Anten Sistemleri 400

03 Makine Teknolojisi 2 Boyutlu Çizim-AutooCad 400
3 Boyutlu Çizim-SolidWorks 400
Bilgisayar Destekli Tasarım ve Üretim (CAM) 240
CNC Freze 400
CNC Torna 400
Makine Bakım 400
Tornacılık 400

04 Metal Teknolojisi Demir Doğrama 400
Gazaltı (Mig-Mag-Tig-Tozaltı) Kaynakçılığı 400
Oksi Gaz Kaynağı 400
Örtülü elektrotla Ark Kaynakçılığı (Elektrik 
Ark Kaynakçılığı)

400

Sac İşleri 600
Sıcak Şekillendirme 400

05 Mobilya ve İç Mekân Tasarımı Ahşap Doğrama Üretimi 600
Mobilya İskelet Üretimi 600
Mobilya Üretim Teknikleri 600
Mobilya Üst Yüzey İşlemleri 600
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Programda ayrıca sanayicilerin hangi alanlarda 
yetişmiş elemana ihtiyaç duyduklarını tespit etmek 
üzere birer anket formu ve Beceri’10 kapsamında 
stajyer talep formu dağıtıldı; sanayicilerden Beceri’10 
Projesi’nde hangi alanlarda kurs açılmasının talep 
edildiği soruldu. Sanayicilerden gelen cevaplara göre 
istenilen alanlarda kurslar açılacak ve hem teorik 
hem de pratik bakımdan yetişmiş elemanlar yetişti-
rilmeye çalışılacak.

Soru-CevapBölümü

Toplantıda daha sonra sanayicilerin soru, görüş 
ve önerilerini paylaştıkları “Soru-Cevap Bölümü”ne 
geçildi. Sanayiciler toplantı konuları ve genel prob-
lemleri hakkında çok sayıda soru sorma ve önerileri-
ni dile getirme fırsatı buldular. 

Toplantıda hem çevre hem de UMEM Projesi’nin 
nasıl işleyeceği ile ilgili çok sayıda soru geldi. Çevre İl 
Müdürü Süzgeç konunun cezai müeyyideler ve huku-
ki durumuyla ilgili geniş açıklamalarda bulundu.  Sa-
nayiciler çevre hakkındaki düzenlemelere uymaları 
konusunda teşvik etti. UMEM Projesi’nin İşKur ayağı 
ile ilgili sorulara  İşKur İl Müdür Yardımcısı Sebahat-

tin Erboğa; eğitim ile ilgili kısmındaki sorulara ise 
Endüstri Meslek Lisesi Müdürü İdris Eroğlu cevapla-
dı. Her iki katılımcı da sanayicilere UMEM Projesinin 
katkılarını anlattı ve sanayicilerin projeden faydalan-
maları için yapmaları gerekenleri açıkladı. 

Sanayicilerden NiTSO’nun faaliyetleri ile ilgili so-
rular da geldi. Bu sorulara NiTSO Başkanı Serdar 
Ecemiş bizzat kendisi cevap verdi. Sanayicileri ilgi-
lendiren bazı konularda ise bilgilendirme amacıyla 
açıklamalar yaptı.

Toplantıda ayrıca –bir soru üzerine- Rektör Prof. 
Dr. Adnan Görür üniversitedeki son gelişmeler hak-
kında bilgi verdi ve üniversitenin gelişmesine ciddi 
katkı yapabilecek işler yaptıklarını dile getirdi. Prof. 
Görür: “Dönemimde üniversitedeki öğrenci sayısını 
20 bine çıkarmayı planlıyorum” dedi. Prof. Görür’ün 
sözleri salondan alkış aldı.

Yaklaşık dört saat süren toplantıda daha önceki-
lerin aksine sanayiciler sonuna kadar beklediler ve 
ayrılan olmadı. Bu itibarlar, toplantının sanayiciler 
açısından ilgi çekici bulunduğu şeklinde yorumlandı.

Dünya ve Türkiye Değişiyor

Toplantıda, Niğde Üniversitesi Öğretim üyesi ve 
PROGED Birim sorumlusu Doç. Dr. Cihat Polat, 
sanayicilere “Dünyadaki ve Türkiye’deki Ekono-
mik Gelişmeler ile Niğde Sanayisinin Durumu” ko-
nusunda bir konuşma yaptı. Cihat Polat; dünya’daki 
ekonomik merkezlerin ve doğal olarak da ekonomik 
gücün yer değiştirdiğini yeni çekim merkezlerinin 
oluştuğunu, önceden ABD, AB ve Japonya gibi ül-
kelerden oluşan ekonomik güç merkezine ilave 
olarak artık yavaş yavaş BRIC (Brezilya, Rusya, 
Hindistan ve Çin) ve Uzak Doğu gibi yeni ekonomik 
güç merkezlerinin çıkmaya başladığını belirtti. Po-
lat; Türkiye’nin son yıllarda dikkat çekici bir ekono-
mik büyüme ve istikrar sağladığını ve bunun düny-
ada dikkat çekmeye başladığını; dünyadaki çeşitli 
ekonomistler, politikacılar ve uzmanlar tarafından 
BRIC’e eklendiğini; BRIC ülkeleri arasında sayılmaya 
başlandığını; böylece BRIC + T’den bahsedilmeye 
başlandığını belirtti.

Niğde Değişime Ayak Uydurabilecek mi?

Polat: “Hem dünya hem de Türkiye değişiyor. An-
cak Niğde değişiyor mu? Yalnızca değişmek yetmez; 
bu değişimin hızını da yakalamak zorundayız. En az 
rakiplerimiz kadar hızlı gitmek zorundayız; yoksa 
geri kalırız.” dedi. Aynı zamanda Türkiye içinde de 
mevcut ekonomik merkezlerin geliştiğini ve yeni  
merkezlerin ortaya çıktığını belirten Polat; “Niğde 
bu değişimin neresinde yer alacak? Bu değişimi 
yakalayabilecek mi? Niğde sanayisi bu değişime 
ayak uydurabilecek mi?” diye sordu. 

Polat; ayrıca Niğde’nin Türkiye’deki son yıllardaki 
proje desteklerinden en az faydalanan illerden biri 
olduğunu; üniversitenin de –sanayiye karşı sorum-
luluk düşüncesiyle- Niğde’deki bu durum karşısında 
PROGED (Proje Geliştirme ve Destekleme Birimi)’ni 
kurduğunu belirtti. Konuşmasında PROGED’in 
amaçları, kimlere yönelik faaliyet gösterdiği ve faa-
liyetlerinden bahseden Polat, sanayicilerimizin de 
bu konuda gayret göstermesi gerektiğini ifade etti.
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TOBB,NiTSOveTicaretBorsası “Niğde’deEğitim
YardımlarınaDevam” Dedi

TOBB, Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiT-
SO) ve Niğde Ticaret Borsası (NTB), önceki 
yıllarda olduğu gibi bu yıl da eğitime yaptıkla-
rı “desteğe devam” dediler.

TOBB’un önemli katkıları eşliğinde Odamız 
ve Ticaret Borsası, bu kış da ihtiyaç sahibi öğ-
rencilerimizi unutmadı ve onların acil ihtiyaç-
larını karşıladı. Niğde’de 850 adet öğrencinin 
kışlık acil ihtiyaçlarını karşılayan kurumlar,  
daha önceki yıllarda sürdürdükleri eğitim 
yardımlarını bu yıl da unutmadılar. Eğitim 
yardımları, öğrencilerin en acil ihtiyaçları dü-
şünülerek –giyecek yardımı şeklinde- yapıldı. 
Öğrencilere ‘kışlık kaban’ ve ‘kışlık bot’ şek-
linde yapılan yardımlardan ‘kabanlar’ Niğde 
Ticaret ve Sanayi Odası tarafından; ‘botlar’ 
ise Niğde Ticaret Borsası tarafından karşılandı.

Eğitim yardımları, İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 
Niğde’de tespit ettiği öğrencilere yapıldı. Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından farklı okullarda daha önceden 
isim, beden ölçüleri ve ayakkabı numaraları belirle-
nen öğrencilerin ihtiyaçlarına göre söz konusu giye-
cek malzemeleri temin edildi ve dağıtımı yine İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından yapıldı.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Yönetim Kurulu 
Başkanımız Serdar Ecemiş; “Eğitim, ülkemiz ve ili-
miz için ‘olmazsa olmaz’dır. Odamız bu konuda üze-
rine düşeni yapmaya çalışmaktadır. Bunu elimizden 
gelen en iyi şekilde yapmaya çalışıyoruz. Öğrenci-
lerimizin bazı ihtiyaçlarını karşılamış olmak, bizler 
açısından memnuniyet verici bir şeydir.” 

Ecemiş, malzemelerin temini ile ilgili olarak da 

“Kaban ve botların alımı yapılırken Niğde il genelin-
de bu sektörlerde faaliyet gösteren odamızın üyesi 
olsun-olmasın birçok firmaya teklifler dağıtıldı. Ge-
len tekliflerden ekonomik ve kalite bakımından en 
uygun teklifi veren firmalardan malzemeler temin 
edildi. Oda ve borsa personelimizin ortak çalışma-
larıyla da öğrencilerimize ulaştırılmak üzere tasnif 
edildi; poşetlendi ve okullara göre ayrıştırıldı. Daha 
sonra İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün gözetiminde 
okul yöneticilerimize teslim edildi.” dedi. 

Ecemiş; “Bu süreçte Niğde İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğümüzün ve okul yöneticilerimizin katkılarını 
özellikle belirtmeliyim. İhtiyaç sahibi öğrencilerimizi 
onlar tespit ettiler.  Beden ölçülerini ve ayakkabı nu-
maralarını belirlediler ve bize bildirdiler. Dağıtımını 
da onlar yaptılar. Emeği geçen herkese çok teşekkür 
ediyorum. Öğrencilerimizin kabanlarını ve botlarını 
güzel günlerde kullanmalarını diliyorum” dedi.

Niğde’ye1,3MilyonLiralıkEnerjiDesteği

Enerji Desteği Komisyonu, aylık olağan 
toplantısını Niğde Vali yardımcısı Dr. Adil 
Nas başkanlığında yaptı. İlimizde Mart 2008 

– Ekim 2010 ayları arasında 24 firmanın toplam 
58 adet destek talebinin görüşüldüğü komisyonda, 
firmaların yaklaşık 1 milyon 271 bin lira tutarında 
enerji desteğinden yararlanmalarının uygun 

bulunduğu bildirildi.
Öte yandan Niğde’de Enerji Desteği Teşvik 

Uygulaması’nın başladığı 2005 yılından bugüne ka-
dar 124 firmanın teşvik başvurusunda bulunduğu; 
bunlardan değerlendirmeye alınan 93 adet firmaya 
ise yaklaşık toplam 54 milyon 665 bin lira elektrik 
enerji teşvik desteği verildiği bildirildi.
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KadınveGençGirişimcilerKurulu’ndan 
“HayvancılıkBilgilendirmeToplantısı”

NiTSO Kadın ve Genç Girişimci-
ler Kurulu, 02 Aralık 2010 tarihin-
de ‘hayvancılık’ konulu bir bilgi-
lendirme toplantısı gerçekleştirdi.  
Konuşmacı olarak Niğde Teknik 
Bilimler Meslek Yüksek Okulu Öğ-
retim Görevlisi Tansel Tokmak’ın 
katıldığı toplantıya NiTSO Yönetim 
Kurulu ve Meclis Üyeleri, K Odamız 
bünyesinde faaliyetlerini sürdü-
ren Kadın Girişimciler Kurulu ile 
Genç Girişimciler Kurulu, Niğde 
Üniversitesi Genç Girişimciler Ku-
lübü ve İnsan Kaynakları Kariyer 
Kulübü’nün üyeleri ile bir araya 
geldi. Toplantıya  Kadın Girişimci-
ler Kurulu İl Başkanı Suna Tuğrul 
ve Genç Girişimciler Kurulu İl Başkanı Ogün Songur başta olmak üzere kurul üyeleri ve Niğde Üniversitesi klüp-
lerinin üyeleri katıldı.

Katılımcılar, 2011 yılında ne tür ortak faaliyetlerin yapılabileceği konusunda görüş alışverişinde bulundular. 
adın ve Genç Girişimciler Kurul Üyeleri ve NİTSO üyeleri yoğun ilgi gösterdi. Yaklaşık 2 saat süren toplantıda ka-
tılımcılar karşılıklı görüş alışverişinde bulundu.

Odamız bünyesinde faaliyetlerini 
sürdüren Kadın Girişimciler Ku-
rulu ile Genç Girişimciler Kuru-

lu, Niğde Üniversitesi Genç Girişimci-
ler Kulübü ve İnsan Kaynakları Kariyer 
Kulübü’nün üyeleri ile bir araya geldi. 
Toplantıya  Kadın Girişimciler Kurulu 
İl Başkanı Suna Tuğrul ve Genç Giri-
şimciler Kurulu İl Başkanı Ogün Son-
gur başta olmak üzere kurul üyeleri ve 
Niğde Üniversitesi klüplerinin üyeleri 
katıldı.

Katılımcılar, 2011 yılında ne tür or-
tak faaliyetlerin yapılabileceği konu-
sunda görüş alışverişinde bulundular.

KadınveGençGirişimciKurullarıNiğdeÜniversitesi
ÖğrenciKulüpleriileBirArayaGeldi
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Niğde’nin önde gelen perakende 
firmalarından Okyanus Plaza, 
hizmet zincirine bir yenisini daha 

ekledi. Perakende alanındaki üçüncü şu-
besini Selçuk Mahallesi’ne açan Okyanus 
Plaza, Niğde pazarında büyümeye devam 
ediyor. Okyanus Plaza’nın yeni şubesi, 
çok sayıda misafirin katıldığı bir açılış tö-
reni ile Niğde halkının hizmetine başladı.

Gıda, şarküteri, manav, parfümeri, zü-
caciye ve kuruyemiş gibi reyonlarla  fa-
aliyet gösteren Okyanus Plaza Alış Veriş 
Merkezi’nin yeni şubesinin açılışına pro-
tokol mensupları başta olmak üzere ge-
niş bir davetli topluluğu katıldı. Davetliler 
arasında odamızı temsilen NiTSO Başkanı Serdar Ecemiş ile NiTSO Meclis Başkanı Mehmet Ayduğan da 
yer aldı. Odamızdan çok sayıda meclis üyesi ve üyemiz de açılışa katıldı ve başarı dileklerini bildirdi.

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyemize hayırlı işler, bol kazançlar ve başarılar diliyoruz.

OkyanusPlaza’dan3.ŞubeSelçukMahallesi’ne

Niğde’de 30 yıldır giyim sektö-
ründe faaliyet gösteren Ak-
kuşlar Giyim Mağazası, yeni 

yerinde erkek giyimi üzerine hizmet 
vermeye başladı.

Ahipaşa Mahallesi Uzun Sokak’ta 
hizmete giren Akkuşlar Mağazası’nın 
açılışında protokolden, ticaret erba-
bından, esnaf ve sanatkarlardan ve 
diğer davetlilerden çok sayıda kişi yer 
aldı. Odamızı temsilen açılışa Yöne-
tim Kurulu Başkanımız Serdar Ece-
miş katıldı. Ayrıca çok sayıda odamız 
meclis üyesi ve üyemiz de açılışta ha-
zır bulundu ve iyi dilek ve başarı dileklerini bildirdiler.

Okunan duanın ardından mağazanın açılış kurdelesini kesen Vali Âlim Barut, “Hacı Emin Akkuş karde-
şimize yeni mağazasında hayırlı iş ve kazançlar diliyorum. İlimize böyle bir işyeri kazandırdığı için kendisini 
kutluyorum” dedi.

Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyemize hayırlı işler ve bol kazançlar diliyoruz. 

AkkuşlarGiyimYeniMağazasındaHizmette
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Arıözge Elektrik Mühendislik Ltd. Şti. 
YeniYerindeHizmeteBaşladı

Niğde’nin alanında önde ge-
len firmalarından Arıözge 
Elektrik Mühendislik Tic. 

Ltd. Şti. Paşakapı Caddesindeki yeni 
yerinde görkemli bir açılışla hizme-
te başladı.

Açılışta protokolden ve davetli-
lerden çok sayıda katılımcı yer aldı. 
NiTSO’yu temsilen Yönetim Kurulu 
Başkanımız Serdar Ecemiş, Meclis 
Başkanımız Mehmet Ayduğan katıl-
dı. Davetliler Arıözge Aydınlatma’nın 
alanındaki talepleri karşılamada 
yararlı hizmetler üreteceğine inan-
dıklarını belirterek, hayırlı olması 
dileğinde bulundular. 

Biz de Niğde Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak üyemize hayırlı işler ve 
bol kazançlar diliyoruz.

NiğdePark,Niğde’lilerinHizmetinde

Niğde Park, -görkemli bir tö-
renle- Yeni Çarşı’da faaliyete 
başladı. Yaklaşık 40 kişinin is-

tihdam edildiği Niğde Park, mevcut ha-
liyle Niğde’nin en büyük perakendeci-
lerinden biri durumunda. Niğde Park’ın 
açılışına –protokolden çok sayıda kişi 
olmak üzere- geniş bir davetli toplu-
luğu katıldı. Yönetim Kurulu Başkanı-
mız Serdar Ecemiş, Meclis Başkanı-
mız  Mehmet Ayduğan, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcımız Arif Arı ile birlikte 
meclis üyelerimiz ve çok sayıda üyemiz 
de açılışta yer aldı. 

Firma ortaklarından Rahmi Uzunay 
davetlilere yönelik olarak “20 yıllık bir 
ticaret dönemimizin bu günlerinde  Niğde’ye böyle bir alışveriş merkezi kazandırmanın mutluluğunu yaşı-
yoruz. Bizleri yalnız bırakmadığınız için şahsım  ve  ortağım Bahadır Demirtaş olmak üzere bütün çalışan-
larım adına sizlere sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum” diye konuştu.

Biz de Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyemize hayırlı işler ve bol kazançlar diliyoruz.
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Aralık ayında çeşitli program-
lar için Niğde’ye gelen Büyük 
Birlik Partisi (BBP) Genel 

Başkanı Yalçın Topçu, BBP Niğde 
İl Başkanı Bünyamin Karataş ve 
beraberindeki bir heyetle birlikte 
odamızı ziyaret etti.

NİTSO Yönetim Kurulu Başkan 
Vekillerimiz Arif Arı ve Oktay 
Erdoğdu ile Meclis Üyelerimizin 
katıldığı ziyarette, esnafın sorunları 
dile getirildi; Niğde ile ilgili çeşitli 
konularda görüş alışverişinde bu-
lunuldu.

Karayolu Taşıma Yönetmeliği’nin 43. maddesi uyarınca 
firma sahipleri, belgelerine uygun Mesleki Yeterlilik 
Belgesi almak zorundalar. Yönetmelik; K1 ve K3 bel-

gesi sahibi taşımacılık işiyle iştigal eden şirketlerin müdürle-
rinden veya çalışanlarından –gerekli şartı uyanlardan- asgari 
bir kişinin Orta Düzey Yönetici (ODY-4) Mesleki Yeterlilik Bel-
gesi almasını zorunlu kılıyor. Bu belgeyi almayan şirketlerin 
K Belgeleri’ne araç ilavesi dahil herhangi bir işlem yapıla-
mıyor.

K1 ve K3 belgesi sahibi firmaların bu belgeyi almak için 
Gazi Üniversitesi bünyesinde bulunan ‘Karayolu Taşımacı-
lık Faaliyetleri Mesleki Yeterlilik İnceleme Değerlendirme 
ve Geliştirme Merkezi’ne başvurmaları gerekiyor. Başvuru, 
posta kanalıyla yapabiliyor.

Daha önce K Belgeleri’ni Adana ve Ankara’dan çıkarabi-
len vatandaşlarımızın yaşadıkları sıkıntılar üzerine, odamız 
–Niğde’deki vatandaşlarımıza hizmet amacıyla- K Belgeleri’ni 

verme yetkisini almıştı. 2006 yılından bu güne kadar da çok 
sayıdaki vatandaşımıza belgeleri düzenlenerek teslim edildi.

Mesleki Yeterlilik Belgesi olayına da aynı şekilde yakla-
şan odamız, vatandaşlara hizmet amacıyla bu belgenin çıka-
rılması için gerekli bilgi ve belge yardımını yapıyor. Başvuru 
yapacak şirket yetkilileri, bir an önce odamıza başvurarak 
başvuru için gerekli bilgi ve belgeleri odamızdan temin ede-
bilirler.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan NİTSO Başkanı Serdar 
ECEMİŞ; Kara Yolu Taşıma Yönetmeliğine göre alınması ge-
reken Mesleki Yeterlilik belgelerinin uyum ve muafiyet süresi 
30/09/2010 tarihinde son buldu yeni bir süre uzatımı gerçek-
leşmediğini; bu aşamada bir an önce Odamıza başvurarak 
gerekli bilgi ve belgelerin alınıp ilgili mercilere başvurulması 
gerektiğini söyledi.

K1 ve K3 Belge Sahibi Şirketler Dikkat!
‘MeslekiYeterlilikBelgesi’ ŞartıUygulamada

BBPGenelBaşkanıYalçınTopçu’dan
NiTSO’yaZiyaret
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Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO) Kadın ve Genç 
Girişimciler Kurulları, önümüzdeki aylarda Canton 
Fuarı’na bir ziyaret planlıyor. Henüz fikir ve araştırma 
aşamasında olan fuar ziyareti eğer şartlar elverirse 
ve yeterli sayıda talep gelirse, gerçekleştirilmeye 
çalışılacak.

NiTSO, ziyareti hem 11-13 Nisan 2011 tarihinde 
Hong Kong’daki Elektrik-Elektronik Fuarı’nı hem de 
14-21 Nisan 2011 tarihinde Guangzhou’daki 1. Devre 
Canton Fuarı’nı kapsayacak şekilde düzenlemeyi 
planlıyor.

Her iki fuarın aynı döneme denk gelmesi, 

katılımcılara tek bir ziyaret ile iki fuarı da görme imkanı 
sunacak.

NiTSO daha önce de Almanya’ya fuar ziyareti 
düzenlemiş ve çok sayıda işadamı fuara katılım 
göstermişti. Bu ziyaretin Niğde’deki işadamları için 
öncekine nazaran daha farklı bir tecrübe olacağı ifade 
ediliyor.

15-19Nisan2011tarihlerindedüzenlenecekfuar
aşağıdakisektörlerikapsayacak:

 Büyük Makine ve Ekipmanlar
 Küçük Makineler
 Motosiklet & Bisiklet
 Araç Yedek Parçaları
 Kimyasal Ürünler
 İnşaat Makineleri
 Elektronik ve Elektrik Ürünleri
 Bilgisayar ve İletişim Ürünleri
 Işıklandırma Ekipmanları
 İnşaat ve Dekorasyon Malzemeleri
 Sıhhi Tesisat
 Banyo Malzemeleri
 Hırdavat

NiTSO,HongKong’aFuarZiyaretiPlanlıyor

Odamız üyelerinden Fahrettin 

Teoman’ın Oğlu  Nurettin Teo-

man elim bir trafik kazasında ha-

yatını kaybetmiştir.

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası 

olarak Odamız ve bütün üyeleri-

miz adına Allah’tan rahmet; ke-

derli ailesi, dost ve yakınlarına 

sabır ve başsağlığı diliyoruz.

Nurettin TEOMAN
(Doğum: Niğde, 07/08/1994)

Kayıplarımız

Odamız üyelerinden, 1990 Niğde do-
ğumlu ve Armağan 
Vinç İnşaat Otomotiv San. Tic. Ltd. Şti.
ortağı Armağan Dilmeci, askere gitme-
sine çok kısa bir süre kala elim bir tra-
fik kazasında hayatını kaybetmiştir.
Niğde Ticaret ve Sanayi Odası olarak 
odamız ve bütün üyelerimiz adına 
Allah’tan rahmet; kederli ailesi, dost 
ve yakınlarına sabır ve başsağlığı dili-
yoruz.

Armağan DİLMECİ
(Doğum: Niğde, 15.07.1990)

Yeterli Talep Olursa, Niğdeli İşadamları 109. Canton Fuarı’na Katılacak

Niğde Ticaret ve Sanayi OdasıNiğde Ticaret ve Sanayi Odası
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Türkiye’de 1 Ocak 2011’den iti-
baren yeni bir dönem başladı. 1 
Ocak;  enerji tasarrufu, yapı dene-
timi ve kooperatifler konularında 
yeni kuralların yürürlüğe girdiği 
bir tarih. Bu dönemde binalarda 
‘yapı denetimi’ ile binalara ‘Enerji 
Kimlik Belgesi’ verilmeye başlan-
dı.

1 Ocak 2011’de yürürlüğe giren 
yapı denetiminin, Türkiye’de daha 
sağlıklı bir yapılaşmaya hizmet 
etmesi amaçlanıyor. Sisteme yeni 
dâhil olacak illerde yapı denetim 
büroları oluşturuldu ve bunların 
kuraları çekildi. İncelemeye tabi 

tutulan firmaların yetki belgeleri 
ise aralık ayı içinde tamamlanmış 
olması gerekiyor. 

Yapı denetimleri, yetkilendiri-
len bürolar tarafından yapılacak. 
Ancak üst denetim Bayındırlık ve 
İskan Bakanlığı tarafından yapı-
lacak. Sistem aslında geçtiğimiz 
dönemde 19 ilde pilot olarak uy-
gulandı ve karşılaşılması muhte-
mel aksaklıklar tespit edildi. Ak-
saklıkların giderilmesine yönelik 
olarak yönetmeliklerde gerekli 
değişiklikler hazır hale getirildi. 
Dergimiz yayına hazırlanırken, 1 
Ocak 2011’den itibaren binalarda-
ki enerji tüketimi gösteren ‘enerji 

kimlik belgesi’nin verilmesi prog-
rama bağlanmıştı.

Bayındırlık ve İskân Bakanlığı, 
şu an çeşitli programlarla Enerji 
Kimlik Belgesi Uzmanları’nın eği-
timlerini gerçekleştiriyor. 

Bayındırlık ve İskân Bakanlığı, 
Türkiye’nin ‘kentleşme ve imar 
vizyonu’nu ortaya koymak ama-
cıyla Kentsel Gelişme Stratejisi 

KonutSahipleriiçinYeniDönem

Binaların Artık Enerji Kimlik Belgesi Olacak
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ve Eylem Planı (KENTGES) Belge-
si yayımladı. Bakanlık bu belgeyi 
–bakanlığın yapılandırılması çer-
çevesinde- yeni bir safha olarak 
görüyor. Bu belge ile yerleşim yer-
lerinin ekonomik, sosyal ve kül-

türel yapılarının güçlendirilmesi 
için ‘yol haritası’ oluşturulduğu ve 
yerleşim yerlerinin mekân ve ya-
şam kalitesinin yükseltilmesinin 
amaçlandığı belirtiliyor.

Kooperatiflereşeffaflık

Bir diğer yenilik de ‘koopera-
tifler’ konusunda gerçekleşti. 13 
Aralık 2010 itibarıyla yapı koope-
ratiflerinin bakanlığına devri söz 
konusu idi. Özellikle kooperatif 
üyelerinin kooperatif işleyişiyle il-
gili bilgilenme sürecinde şeffaflık 
sağlanması için çaba gösteriliyor. 
Türkiye’de Kasım 2010 itibarıyla 
yaklaşık 72 bin civarında yapı ko-
operatifi bulunuyordu ve bunların 
aşağı yukarı 25 bini faaliyette idi. 
Bakanlık; özellikle kooperatiflerin 
genel kurullarında alınan kararla-
rın, yönetim kurulları tarafından 
icrasını şeffaf bir şekilde üyelerin 
bilgisine sunacak bir mekanizma-
yı geliştirmek ve tüm -özellikle 
konut yapımıyla alakalı arsa edin-
meden, projelendirme, yapım ve 
vatandaşa teslim ettikten sonraki 
diğer ferdileşme ve fesih safhası 
denilen- işlemlerin sağlıklı bir şe-
kilde gerçekleştirilmesini temin 
etmek niyetinde.

1 Ocak 2012 tarihinden itibaren 
de müteahhitlik alanının kayıt al-
tına alınması planlanıyor. Bu ta-
rihten sonra aynı zamanda belgeli 
usta çalıştırma dönemi başlaya-
cak.
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Vatandaş’aDoğru “BarışAdımı”
DevletileVatandaş’ıBarıştırmakiçinKamu

BorçlarıYenidenYapılandırıldı

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Ali 
Babacan’ın açıklamasına göre; vatandaşla 
kamu kesimi arasındaki birikmiş borç-alacak 

meselelerini geniş bir şekilde ele almak amacıy-
la böyle bir çalışmanın yapıldığını ve ‘’Kamuya olan 
borçların asıl tutarlarında herhangi bir indirim yap-
madan ve asıl alacağın değerini koruyacak şekilde 
borçların yeniden hesaplanması ve bir plan dahilinde 
ödenmesini sağlamak için bu çalışma yapıldı.

TasarısınınKapsamı

Kamu alacaklarının yeniden yapılanmasına ilişkin 
yasa tasarısı kapsamına maliye, gümrük müsteşarlı-
ğı, SGK, il özel idareleri, (7 özel dağıtım şirketi dahil)
TEDAŞ, TRT, KOSGEB, TOBB ve OSB’ler girdi. 

Tasarıya göre; vergi, elektrik ve su alacaklarında, 
31 Temmuz 2010’dan önce ödenmesi gereken borç-
lar; SGK primlerinde ise Haziran 2010’dan önceki dö-
nem kapsam içinde olacak.

Babacan, bütün dünyada ve Türkiye’de küresel bir 
ekonomik kriz yaşandığından hareketle –bunun işlet-
melerin nakit dengelerinin etkilediğini- kamu borçla-
rının yeniden yapılandırılması ihtiyacının da bundan 
dolayı ortaya çıktığını belirtti.

Babacan: “…Yapılacak ödemelerde (firmaların) fi-
nansman sıkıntısıyla karşılaşılmaması için uzun sü-

Devlet, vatandaşa doğru ‘Barış Adımı’ attı. “Kamu Borçlarını Yeniden Yapılandırma” adı 
altında bir süreden beri kamuoyunda tartışılan konu, nihayet Meclis Genel Kurulu’na gelmiş 
ve –dergimizin hazırlandığı sırada- Genel Kurul’da görüşülmeye başlanmıştı. 

Tasarının ana hatları daha önce medyaya yansımıştı. Dergimiz siz değerli okuyucularımıza 
ulaştığı sırada muhtemelen tasarı yasalaşmış olacak. Ancak daha önce  ana hatları belli olan ve 
kamuoyunda ‘Torba Yasa’ olarak bilinen yasa içerisinde görüşülmeye başlanan ana çerçevede 
ufak değişikliklerin dışında fazla bir değişiklik beklenmiyor. Bu yazıyı kaleme aldığımız 
çerçevede büyük değişikliklerin olacağını sanmıyoruz.

rede taksitle ödeme imkanını da bu tasarıda sağla-
mış oluyoruz. Ve bu borç-alacak ilişkisinin en önemli 
iki muhatabı Maliye Bakanlığı ve SGK’dır.’’ dedi.

Tasarının kapsamında Maliye Bakanlığı, Gümrük 
Müsteşarlığı, SGK, İl Özel İdareleri, belediyeler, Bü-
yükşehir Belediyeleri, Su ve Kanalizasyon İdareleri, 
TEDAŞ, Yurtkur, TRT, KOSGEB, TOBB ile bağlı odalar 
ve organize sanayi bölgeleri bulunuyor. 

Babacan; “TOBB ve bağlı odalar ile Organize Sa-
nayi Bölgeleri’nin kamu sektörü olmadığını ancak 
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kendilerine gelen talepler doğrultusunda bu kurum-
ların eklendiğini belirtti. 

KapsamaGirenAlacaklar
Vergiler ve vergi cezaları, gümrük vergileri ve idari 

para cezaları, sosyal güvenlik primleri ve idari para 
cezaları, İl Özel İdarelerinin çeşitli harç ve katkı payı 
gibi bazı alacakları, belediyelerin vergi tarifeden do-
ğan ücret ve su alacakları, Büyükşehir belediyelerinin 
su ve atık su alacakları, TEDAŞ’ın elektrik alacakları, 
kanun tasarısının kapsamı içinde bulunuyor.

(Bakan’ın ifadesine göre; özelleştirilen 7 adet 
elektrik dağıtım bölgesinin 7 dağıtım şirketi de Ener-
ji Bakanlığı ile yaptığı görüşme uyarınca kapsamına 
girmek istedikleri için kapsama alınmış bulunuyor.)

Ayrıca; YurtKur’un öğrenim kredisi alacakları, 
TRT’nin elektrik payı ve bandrol ücretlerinden kay-
naklı alacakları, KOSGEB’in desteklerden kaynaklı 
alacakları, TOBB ve bağlı odaların oda aidat ücretleri, 
OSB’lerin elektrik, su, doğalgaz alacakları ile yöne-
tim aidat alacakları da kapsam içerisinde bulunuyor.

HangiDönemKapsamİçinde?
Vergiler ve gümrük vergileri açısından 31 Temmuz 

2010’dan önceki dönemleri; beyana dayanan vergi-
lerde yine 31 Temmuz 2010 tarihine kadar verilmesi 
gereken beyannameler kapsama alınmış durumda. 
2010 yılına ilişkin 31 Temmuz 2010 tarihinden evvel 
tahakkuk eden emlak vergisi (EV), çevre temizlik ver-
gisi (ÇTV) ve motorlu taşıtlar vergisi (MTV) kapsam 
dahilinde. 

Sosyal Güvenlik Kurumu’nca takip edilen damga 
vergisi, özel işlem vergisi ve eğitim katkı payı; yine 
30 Haziran 2010 tarihine kadar bitirilmiş özel nite-
likteki inşaatlar ile ihale konusu işlere ilişkin eksik 
işçilik tutarı üzerinden hesaplanan sigorta primleri, 
31 Temmuz 2010 tarihine kadar işlenen fiillere ilişkin 
idari para cezaları da kapsama dahil. 

Elektrik ve su alacakları bakımından 31 Temmuz 
2010 tarihinden önce ödenmesi gereken borçlar, ka-
nun kapsamında. 

İlave olarak; oda aidatları açısından hazırlanan 
tasarının yürürlüğe girmesinden önce ödenmesi ge-
reken aidatlar, diğer alacakları açısından da 31 Tem-
muz 2010 tarihinde vadesi geldiği halde kanunun 
yürürlüğe girdiği tarihte ödenmemiş olanlar, kanun 
kapsama dahil edilmiş durumda.

YenidenYapılandırma’danEnKarlıNasılYa-
rarlanılacak?
Yeniden yapılandırmadan yararlanıp devlete bor-

cunu ödemek isteyenler, peşin ödeme yaptıklarında 
faiz yükünden kurtuluyor. Peşin ödeyemeyenler için 
ise banka kredisi kullanmak, taksitlendirmeye naza-
ran kısmen daha avantajlı gözüküyor.

3AlternatifÖdeme
Yapılandırmadan peşin parayla yararlananlar açı-

sından bir sorun gözükmüyor. Ancak borcunu tak-
sitle ödeyecek mükellefler içinse 3 alternatifli bir 
ödeme yöntemi mevcut. Tercihe göre borçlar 6 ila 
18 taksit arasındaki bir taksitle ödenebilecek. Bu du-
rumda, taksitlendirme öncesi borç, vadeye göre 1.05 
ila 1.15lik katsayıyla çarpılacak. Yani ileriye dönük 
faiz işletilmiş olacak. Böylece güncellemeyle örneğin 
2 bin 500 lira olan borç 12 ayda 2 bin 750 TL olarak 
ödenecek. Taksitler ise 229,1 TL olacak.

UcuzKrediŞansı
İkinci alternatif ise banka kredisi. Taksitlendirme 

yerine borcun tamamını banka kredisiyle kapatanla-
ra katsayı çarpanı uygulanmayacak. Borç 2 bin 500 



kapak konusu

19Kasım - Aralık’10
ticaret 19Kasım - Aralık’10
ticaret

lira olarak ödenecek. Vatandaş bankaya kredi karşı-
lığında 224,77 TL taksitle 12 ayda borcunu ödeyebile-
cek. Bu durumda vatandaş borcunu toplam 2 bin 697 
TL’ya kapatmış olacak. 

Üçüncü alternatif, ödemeyi kredi kartı ile yapmak. 
Ancak kart borcunun asgari tutarını ödeyenler ban-
kanın aylık yüzde 2,44 faizini ödemek durumundalar. 
Bu ise doğal olarak daha yüksek bir rakam anlamına 
geliyor.

Babacan: ‘’Borcu bugüne getirirken, gecikme ce-
zası veya faizi ile değil, anaparayı bu döneme enflas-
yon ile getirmiş, paranın değerini korumuş oluyoruz.’’ 
dedi.

Uygulama ile vergi aslına bağlı olarak kesilen 
cezaların tamamının, para cezalarının kalan yüzde 
50’sinin, gecikme cezası, gecikme zammı ve gecikme 
faizi gibi fer’i alacakların ise tamamının tahsilinden 
de vazgeçiliyor. TEDAŞ, TRT, KOSGEB ve OSB ala-
caklarında da aynı çerçeve söz konusu.

Uygulama kapsamında ödemelerin süresinde ya-
pılması gerekiyor; aksi halde,  kanun ile sağlanacak 
imkanlar ortadan kalkıyor.

BuKanundanNasılYararlanılacak?
Kanun çıktıktan sonra vatandaşların öncelikle – 

kanunun yürürlüğe girdiği ayı izleyen ikinci ayın so-
nuna kadar- yazılı olarak başvuruda bulunması gere-
kiyor. Eğer konu ile ilgili devam eden davalar varsa, 
bunlardan da vazgeçilmesi gerekiyor. 

TaksitUygulaması
Borç sahipleri, 6 ile 18 taksitten faydalanabilecek. 

Taksitlerin üst üste çakışmaması için 2 ayda bir tak-
sit ödeme prensibi getiriliyor. Yani; toplam 36 ayda 
18 taksitte ödeme yapılabilecek. Bu şekilde kurum 
ödemelerinin çakışmaması amaçlanıyor. Ödemeler, 
kredi kartına da taksitlendirilebilecek. Yasa çerçeve-
sinde, ilgili kuruluşlarla protokol yapan bankalar ve 
bu bankaların kartına sahip olan vatandaşlar bu uy-
gulamadan yararlanabilecek.

Ödemelere; SGK alacakları için kanunun yürürlü-
ğe girdiği ayı izleyen 4. aydan; diğer kurum alacakları 
için ise kanunun yürürlüğe girdiği ayı izleyen 3. aydan 
itibaren başlanacak.

Babacan: ‘’Alacağın aslını bugüne kadar enflasyon 
ile getirdik; bu rakam, peşin ödeme için uygulana-
cak rakam. İlk ay öderse borcu kapanır. Buna taksit 
yapmak istiyorsa, 6 taksitte yapılacak ödemeler için 
bu alacağı 1,05 katsayısı ile çarpıyoruz. 6 taksit de-
mek 12 ay demek. 9 taksitte ödeme yapacaksa 1,07 
katsayısı ile; 12 taksitte (2 yılda) ödeme yapacaksa 
1,10 katsayısı, 18 taksitte (36 ay) ödemek isteyenle-
re ise borcu 1,15 ile çarpıyoruz. Peşin ödemek daha 
avantajlı olacak. Taksitlendirirken küçük katsayılarla 
peşin ödeme ile taksitle ödeme arasında adalet sağ-
lamış oluyoruz’’ dedi. 

Kaynaklar:
http://www.aktifhaber.com/aftan-en-karli-yararlanma-

klavuzu-355785h.htm; Erişim: 17 Kasım 2010
http://www.stargazete.com/guncel/iste-affin-kapsadigi-

alanlar-haber-309434.htm; Erişim: 16 Kasım 2010

ÖRNEKHESAPLAMA
1- 31 Temmuz 2006 yılından bu yana 2 bin lira-

lık vergi borcunu ödemeyen bir mükellefin 31 Tem-
muz 2010 itibariyle toplam borcu 4 bin 312 liraya 
ulaşmış durumda. Bu borcun 2 bin lirası anapara, 
2 bin 312 lirası ise gecikme zammından oluşuyor.

2-Yeniden Yapılandırma esaslarına göre bu mü-
kellefin 2 bin liralık anapara borcu aynen kalacak. Geri 
kalan 2 bin 312 liralık gecikme zammı ise silinecek.

3- Mükellefin ödenmeyen borcuna 2006 yı-
lından bu yana uygulanan gecikme zammının 
yerine örneğin TÜFE uygulanarak güncelleme 
yapılacak. Dolayısıyla 2 bin 312 liralık zammın 
yerini 716 TL tutarındaki enflasyon artışı ala-
cak. Böylece mükellefin güncel hale getirilmiş 
toplam borcu 2 bin 716 TL olarak belirlenecek.

4- Mükellef 2.716 TL borcunu vergi dai-
resine peşin öderse, bu borca başkaca hiç-
bir faiz yürütülmeyecek. Borç kapanacak.

5- Peşin parası olmayan taksitlendirme hak-
kından yararlanabilecek. Bu durumda da örne-
ğin 12 aylık taksit seçeneği tercih edildiğinde 
borç 1.10 katsayısıyla çarpılacak. Toplam borç 
2 bin 987’ye çıkacak. Bu borç tutarı da 12 tak-
side bölünecek. Mükellef 12 ay boyunca aylık 
249 TL taksit ödeyerek borcunu sıfırlayabilecek.

6- Aynı mükellef taksitlendirmeye girmek ye-
rine banka kredisi kullanarak borcunu kapatmak 
isterse, bankadan 2 bin 716 TL kredi çekip, devlete 
olan borcunu sıfırlayabilecek. Bankaya ise faiziyle 
birlikte toplam 2 bin 930 TL ödemesi gerekecek. 
Böylece taksitli seçeneğe göre toplam borcu 57 
TL, aylık taksit tutarı ise 4,75 TL azalmış olacak.
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2011’denDahaUmutluyuz
(ancakNiğde,‘Havaalanı’KonusundaGüzelBirHaberBekliyor)

Şevket Katırcıoğlu
NiğdeOSBYön.Kur.Bşk.

2010, tüm dünyada olduğu gibi Niğde’de de topar-
lanma yılı olarak yaşanmıştır. Türkiye genelinde 2010 
yılının üçüncü çeyreğinde hissedilen büyüme ve kriz 
öncesi döneme dönüş, 5084 sayılı yasanın da etkisiyle 
birinci çeyrekte hissedilmeye başlanmış; ikinci çey-
rekte ise sayısal değerlere de yansımıştır. 

Niğde OSB’de 2010 yılında 8 firmaya arsa tahsisi 
yapılmıştır. Bu sayı, yıllar itibariyle Niğde OSB’de ya-
pılan ortalama arsa tahsisinin iki katıdır. Tahsislerin 
tamamının teşvik harici olduğu düşünülürse, bu sayı 
daha da önem kazanmaktadır.  

2010 yılında inşaata başlayan firma sayısı 6; montaj 
aşamasına gelen firma sayısı 4; faaliyete geçen firma 
sayısı ise 3 olmuştur. Bu sayılar da Niğde OSB ortala-
masının üzerindedir. 2009 yılını 3.000 çalışan ile kapa-
tan Niğde OSB, 2010 yılını %11,5 artışla ve 3.350 kişilik 
istihdam ile kapatmıştır.  

Niğde’de sanayi sektörünün 2011 yılı umut vaat 
etmektedir. Tarım, hayvancılık ve sanayinin birlikte 
gelişimi, Niğde’nin sosyo-ekonomik yapısını değişti-
recek; hizmet sektörünü geliştirecektir. Sanayi ve kü-
çük esnaf ile birlikte tarım ve hayvancılık sektöründe 
Niğde’ye verilen desteklerin olumlu sonuçlarının da 
2011 yılı sonuna doğru yansıyacağı beklenebilir. 

Niğde – Pozantı otobanının 2010 yılında hizmete 
açılması, Niğde için büyük bir avantajdır. Niğde sanayi-

sinin gelişmesi için ulaşımda şu an itibarıyla en önem-
li eksiği, bir havaalanın olmamasıdır. Bor’daki  mev-
cut havaalanının faaliyete geçirilmesi, elbette Niğde 
açısından idealdir. Ancak şayet bu mümkün olmazsa; 
Niğde, Aksaray ve Ereğli’nin ortak olarak kullanabile-
ceği bölgesel bir havaalanının hayata geçirilmesi, her 
üç yerleşim yeri açısından da son derece önemlidir. 
Bu bölge, havaalanı ulaşımı açısından maalesef kesik 
bir durumdadır. Her ne kadar bu üç yerleşim yerini 
çevreleyen Konya, Adana ve Nevşehir’de havaalanı bu-
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bölge haline getirecektir. Bu ise 
bölge açısından olduğu kadar Niğ-
de açısından da önemli bir sinerji 
oluşturacaktır.  

İlave olarak; TBMM günde-
minde olan ‘sanayicilere bedelsiz 
arsa tahsisi’nin bir an önce yasa-
laşması da son derece önemli bir 
gelişme olacaktır.  Bedelsiz arsa 
tahsisi yasalaşırsa, Niğde, 5084 
Sayılı yasanın yürürlükte olduğu 
döneme göre 2011 yılında daha 
avantajlı olacaktır. Bunun neden-
lerinden biri, Niğde’nin 5084 Sayılı 
Teşvik Kanunu döneminde dışarı-
dan çektiği yatırımların sürdürü-
lebilirliğinin sağlanması, yabancı 
yatırımcının Niğde’de de var ola-

bileceği ve büyüyebileceğinin ispat edilmiş olmasıdır. 
Diğer nedeni ise yukarıda belirttiğimiz otobanın hiz-
mete açılması ve havaalanı yatırımının yapılabileceği 
konusunda görülen umut ışığıdır. 

Son bir nokta olarak; 2010 yılında Niğde’ye yapı-
lan sağlık, eğitim ve diğer alanlardaki yatırımların da 
memnuniyet verici olması 2011 için bizleri umutlan-
dırmaktadır. 

SayılarlaNiğdeOSB

Kuruluş Kararı Tarihi : 1976
Yatırıma Başlama Tarihi : 1985
Yüzölçümü : 263+143 (406 Hektar)
İlk Tesisin Faaliyete Geçtiği Tarih : 1988
Sanayi Parseli Toplam Sayısı : 115
Faaliyet Gösteren Firma ve Parsel Sayısı : 70 Parsel
İnşaat Aşamasındaki Firma ve Parsel Sayısı : 13 Parsel
Proje Aşamasındaki Firma ve Parsel Sayısı : 10 Parsel
Boş Parsel Sayısı : 22
Çalışan Sayısı : 3.250
2010 Yılı Elektrik Tüketimi : 155.465.000 kwh
2010 Yılı Su Tüketimi : 433.540,00 m³
2010 Yılı Doğalgaz Tüketimi : 8.970.500,00 m³

lunsa da, bu  şehirlerdeki havaalanları bu üç yerleşim 
yerinin ihtiyacını pratik anlamda karşılamamaktadır.   
Çünkü aradaki mesafe, havaalanı için tercih edilebile-
cek mesafenin dışında kalmaktadır.  Bu nedenle ortak 
olarak kullanılabilecek bölgesel bir havaalanı, önemli 
bir ihtiyaçtır. Böyle bir havaalanı, hem Niğde’nin ya-
tırım yeri tercihleri arasında yer almasını sağlayacak 
hem de Niğde, Ereğli ve Aksaray’ı daha ulaşılabilir bir 

Niğde’ye 
Hoş Geldiniz!
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NiğdeİçinYeniBirAnlayış!

CittaSlowNeDemektir?
İtalyanca Citta (Şehir) ve İngilizce Slow (Yavaş) 

kelimelerinden oluşan CittaSlow “Sakin Şehir” ya 
da “Yavaş Şehir” anlamında kullanılıyor. Ancak Cit-
taSlow Birliği kurallarına göre kavram başka dillere 
çevrilemiyor ve olduğu gibi kullanılma zorunluluğu 

bulunuyor. Amaç, kullanıcıların marka ve logo yü-
kümlülüğünü taşıması ve hissetmesi.

CittaSlowNedir?
Şehirlerin hangi alanlarda önemli ve özel olduk-

larını düşünmeleri ve bu özelliklerini korumak için 
strateji geliştirmeleridir. Şehrin dokusunun, renginin, 
müziğinin ve hikayesinin uyum içinde, şehir sakinle-
rinin ve ziyaret edenlerin zevk alabilecekleri bir hız-
da yaşanmasıdır. Yerel zanaatları, tatları ve sanatları 

sadece eskilerin hatırlayabildiği kavramlar olmaktan 
çıkarmak için bunları çocuklarımızla ve misafirleri-
mizle paylaşmaktır. İnsanların kendi sağlıklarını ön 
planda tutmalarıdır. Bunu gerçekleştirmek için, hava, 
gürültü, ışık ve elektromanyetik kirliliklerin sürekli 
kontrol edilmesi ve sağlığı tehdit et meyecek boyutta 
tutulmasıdır. Çöp toplama saatlerinden ilaçlamaya 
kadar birçok konuda önlem almak ve uygulamaktır. 
Yerel üreticileri desteklemek ve onların ürünlerini 

Doç. Dr. Fatih YÜCEL
Niğde Üniversitesi İ.İ.B.F. / İktisat Bölümü

E-mail:fatihyucel@nigde.edu.tr

Kimdir?
1973 Niğde Bor Postallı Köyü doğumlu. Çukuro-

va Üniversitesi İ.İ.B.F. İktisat Bölümü’nden (1997) 
lisans, Niğde Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
İktisat Anabilim Dalı’ndan Yüksek Lisans ve Çuku-
rova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisat 
Anabilim Dalı’ndan (2006) doktora derecelerini 
aldı. Niğde Üniversitesi İ.İ.B.F. İktisat Bölümü’ne 
2007’de Yardımcı Doçent; 2010 yılında ise Doçent 
olarak atandı. Halen Türkiye Ekonomi Kurumu’nun 
üyesidir. Ayrıca Niğde

Üniversitesi Uluslararası Ofis Koordinatör Yar-
dımcılığı, İ.İ.B.F. Erasmus Fakülte Koordinatörlüğü 
ve İktisat Bölüm Başkanlığı görevlerini yürütmek-
tedir.

Uluslararası İktisat alanında yayınlanmış yerli 
ve yabancı çok sayıda bilimsel yayın ve bildirile-
rinin yanında çeşitli gazete, dergi ve internet si-
telerinde yazılmış çok sayıda makalesi bulunmak-
tadır.
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satabilecekleri satış merkezleri oluşturmaktır. Çev-
reye ve insana zararlı olmayan al ternatif ve yenile-
nebilir enerji kaynaklarının teşvik edilmesidir. Belki 
de en önemlisi bir şehrin, dünyada binlerce birbirinin 
aynı şehirden kendini farklılaştırmasıdır.

CittaSlowBirliği:YaşamınKolayOlduğu
KentlerinUluslararasıAğı
Cittaslow Birliği, Küreselleşmenin yarattığı homo-

jen mekânlardan biri olmak istemeyen, özgün şehir 
dokusunu, ye rel kimliğini ve özelliklerini koruyarak 
dünya sahnesinde yer almak isteyen kasabaların ve 
kentlerin katıldığı, sakinlerini ve yaşam tarzını stan-
dartlaştırmasını ve yerel özelliklerini ortadan kaldır-
masını engellemek için “Fast Food” kültürüne tepki 
olarak doğan hareketin  “Slow Food” (Yavaş/Sakin 
Yemek) hareketinden ortaya çıkmış bir kentler bir-
liğidir. 

Cittaslow hareketi hareketi 1999 yılında ilk olarak 
İtalya’da başlamış, Toskana’nın Chianti kenti eski 
belediye başkanı Paolo Saturnini’nin vizyonu doğ-
rultusunda ortaya çıkmıştır. Böylece Chianti kenti ilk 
“Cittaslow” olmuş. Paolo Saturnini yaşam kalitesini 
yükseltmek amacıyla kentlerin kendilerini değerlen-
dirmelerini ve farklı bir kalkınma modeli ortaya koy-
maları fikrini ulusal boyuta taşımıştır. İdealleri kısa 
zamanda Bra (Francesco Guida), Orvieto (Stefano 
Cimicchi) ve Positano (Domenico Marrone) belediye 
başkanları ve Slow Food başkanı Carlo Petrini tarafın-
dan benimsenmiştir. Günümüzde içinde Türkiye’nin 
de olduğu 20 ülkede (129 üyeye yayılan Cittaslow ha-

reketinin amacı Slow Food felsefesini kentsel boyuta 
taşımaktır. Bu bağlamda da 8 Aralık 2009 tarihinde 
Türkiye’ninilkvetek,dünyanınise121.sakinkenti
İzmir’inSeferihisarilçesioldu.

CittaSlowKriterleriNelerdir?
ÇevrePolitikaları
1. Hava, su ve toprağın kalitesinin, yasa tarafından 

belirtilen parametrelerde olduğunun belgelenmesi 
2. Kentsel çöp ve özel atıkların ayrıştırılarak top-

lanmasının teşvik edilmesi ve yaygınlaştırılmasına 
yönelik projeler

3. Endüstriyel ve evsel kompostlamanın yaygın-
laştırılması ve teşvik edilmesi

4. Kentsel ya da toplu kanalizasyon için, atık su 
arıtma tesisinin bulunması

5. Özellikle alternatif enerji kaynaklarının kullanıl-
ması ve biyo-kütlelerden ısı üretilmesi yoluyla; enerji 
tasarrufu ile ilgili belediye projesi

6. Genetiği değiştirilmiş ürünlerin (GDO) tarımda 
kullanılmasının yasaklanması

7. Reklam grafikleri, panolar ve trafik işaretlerinin 
düzenlenmesine dair belediye planı

8. Elektromanyetik kirliliği kontrol eden sistemler
9. Gürültü kirliliğini kontrol etmek ve azaltmak 

için bir program
10. Işık kirliliğini kontrol etmek için sistem ve 

programlar
11. Çevre yönetimi sistemlerinin benimsenmesi 

(EMAS ve ECOLABEL ya da ISO 9001; ISO 14000, SA 
8000 ve Gündem 21 projelerine katılım)

AltyapıPolitikaları
1. Tarihi merkezlerin ve/veya kültürel ve tarihi de-

ğer çalışmalarının geliştirilmesi ve ıslah edilmesi için 
planlar

2. Güvenli ulaşım ve trafik için planlar
3. Okulları ve kamusal binaları bağlayan bisiklet 

yolları
4. Özel taşımacılık ve trafiğin toplu taşıma ve yaya 

alanları ile bütünleştirilmesi üzerinden, alternatif 
ulaşımı destekleyen planlar (toplu taşıma alanları-
na bağlanan ilave kentsel araba park yerleri, bisiklet 
yolları, okullar ve işyerlerine erişim sağlayan yaya 
güzergâhları, vb.)

5. Kamusal ve kamu ile ilgisi olan alanların engel-
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liler için erişilebilir olması, mimari engellerin kaldı-
rılması ve teknolojilere erişimin sağlanmasının ga-
ranti altına alınabilmesi için uygulanmalar

6. Aile yaşantısını kolaylaştıran ve yerel aktivitele-
re olanak sağlayan programların teşvik edilmesi (eğ-
lence ve spor faaliyetleri, okul ve aile arasında bağ 
oluşturmayı amaçlayan aktiviteler, yaşlılar ve kronik 
hastalar için ev yardımı da dahil olmak üzere çeşitli 
yardımlar, sosyal tesisler, belediye çalışma saatleri-
nin düzenlenmesi, umumi tuvaletler)

7. Tıbbi yardım merkezi
8. Vasıflı yeşil alanların asgari teçhizata sahip ol-

ması ve hizmet altyapıları (yeşil alanların birbiriyle 
bağlantıları, oyun sahaları, vb.)

9.  Ticari malların dağıtımı ve “doğal ürünler için 
ticari merkezler” oluşturulması için plan

10. Mağaza sahipleriyle, zor durumda olan vatan-
daşlarla ilgilenme ve yardım etme üzerine mutaba-
kat: “dost mağazalar”

11. Bozulmakta olan kentsel alanların ve şehrin 
yeniden kullanılmasına yönelik projelerin iyileştiril-
mesi

12. Kent tarzının yeniden yapılandırılması ve iyi-
leştirmesi için bir program

13. U.R.P. (kentsel yenilenme programı) işlevleri-
nin, Cittaslow bilgi bürolarıyla bütünleştirilmesi

KentselKaliteiçinTeknolojilerveTesisler
1. Biyomimari için büro ve biyomimarinin teşvik 

edilmesi yönündeki bilgilendirme projesi için görev-

lendirilen personelin eğitimi için programlar
2. Şehri, fiber optik kablolar ve kablosuz sistemler 

için teçhiz etmek
3. Elektromanyetik alanları gözlemleme sistemle-

rinin benimsenmesi
4. Çevre ve manzarayla uyumlu çöp kutularının 

tedarik edilmesi ve çöplerin belirlenmiş zaman tab-
lolarına göre kaldırılması

5. Toplu ve özel alanlarda; önemli, çevresel olarak 
uygun bitkilerin, tercihen bahçe/peyzaj mimarisi öl-
çütlerine uygun çizgilerdeki yerel bitkilerin, yetiştiril-
mesine yönelik promosyon ve programlar

6. Vatandaşlara hizmet sağlamak için planlar (Be-
lediye hizmetlerinin internet üzerinden duyurulma-
sı, vatandaşlar için internet tabanlı bir belediye ağı 
oluşturulması ve vatandaşların bu ağı kullanmaları 
yönünde eğitilmeleri)

7. Özellikle gürültülü alanlarda gürültünün kont-
rol edilmesi için plan

8.  Renklerle ilgili plan
9.  Elektronik evden çalışmanın (telework) teşvik 

edilmesi
YerelÜretimiKorumak
1. Organik tarımcılığın geliştirilmesi için projeler
2. Esnaf ve zanaatkârlar tarafından üretilen ürün-

lerin, eşya ve el işlerinin kalitesinin sertifikalandırıl-
ması

3. Yok olma tehlikesiyle karşı karşıya olan esnaf 
ve zanaatkârların ve/veya el işi ürünlerinin korunma-
sı ve himayesine yönelik programlar

4. Yok olma riskiyle karşı karşıya olan geleneksel 
çalışma ve meslek yöntemlerinin himayesi

5. Organik ve/veya yerel topraklarda üretilmiş 
ürünlerin kullanılması ve restoranlar, okul kafeter-
yaları ve himaye altındaki yapılarda yerel gelenekle-
rin muhafaza edilmesi

6. Yavaş Yemek ile işbirliği içerisinde, okullarda 
tat ve beslenme konusunda eğitim programları

7. Yok olma riski altında olan şarap ve gastrono-
mik yavaş yemek çeşitleri için, aktivitelere destek ol-
mak

8. Yerel ürünlerin tespit edilmesi ve bu ürünlerin 
ticarileşmesi için destek (pazarlarda yerel ürünler 
için yer ayırılması vb.)



27Kasım - Aralık ’10
ticaret

Araştırma-İnceleme-Görüş

9. Şehirdeki ağaçların sayılması ve büyük ya da 
“tarihi ağaçların” değerinin arttırılması

10. Yerel kültürel etkinliklerin teşvik ve muhafaza 
edilmesi

11. Kent ve okul bahçelerinin geleneksel yöntem-
lerle yetişmiş yerel ekinler için geliştirilmesi

Misafirperverlik
1. Turist bilgisi ve nitelikli misafirperverlik için 

eğitim kursları
2. Tarihsel merkezlerde, yol gösteren turist 

güzergâhları ile birlikte, turist işaretlerinde ulusla-
rarası işaretlerin kullanılması

3. Ziyaretçilerin şehre yaklaşmalarını ve bilgi ve 
hizmetlere erişimlerini kolaylaştırıcı resepsiyon yö-
nergeleri ve projeleri (otopark, resmi kurumların açı-
lış saatlerinin uzatılması/esnetilmesi, vb.), özellikle 
takvimlendirilmiş etkinlikler için

4. Şehrin “yavaş” güzergâhlarının düzenlenmesi 
(broşürler, internet siteleri vb.)

5. Turistik işletmeciler ve mağaza sahiplerinin, 
ücret şeffaflığı ve fiyatların müessesenin dışında ser-
gilenmesi gerekliliği konusunda bilinçlendirilmesi

Farkındalık
1. Vatandaşlara Cittaslow olmanın amaçları ve 

prosedürleriyle ilgili bilgi sağlayan kampanyalar
2. “Yavaş” felsefesini kazanmada sosyal yapıların 

dâhil edilmesi için programlar ve Cittaslow projeleri-
nin uygulanması. Özellikle; eğitsel bahçe ve parklar, 
kitap olanak ve hizmetleri ve bitkilerin tohumlarının 
korunması projelerine katılım

3.  Slow City ve Slow Food faaliyetlerinin yaygın-
laştırılması için programlar

SlowFoodFaaliyetlerineveProjelerineDestek
1. Yerel Slow Food Örgütlenmesinin (Convivium) 

kurulması

2. Slow Food ile işbirliği yaparak okullar için tat ve 
beslenme üzerine eğitim programları düzenleme

3.  Slow Food ile işbirliği yaparak okul sebze bah-
çelerinin kurulması

4.  Arca veya Slow Food Merkezlerinin, yok olma 
riski altında olan türlere veya ürünler için bir veya 
daha çok  projelerini uygulamak

5.  Yavaş Yemek tarafından temin edilen yerel böl-
ge ürünlerinin kullanılması ve beslenme gelenekle-
rinin, katma yemek eğitim programlarıyla birlikte, 
müşterek yemek servisleri, himaye altındaki yapılar 
ve okul kantinleri içerisinde muhafaza edilmesi

6.  Yavaş Yemek ile işbirliği içerisinde, “Mercati 
della Terra” nın yerine getirilmesiyle elde edilen tipik 
yerel bölge ürünlerinin desteklenmesi

7.  “Terra Madre” projesinin ve yemek cemiyetleri-
nin ortak eşleştirme ile desteklenmesi

NedenNiğdeİçinYeniParadigmaCittaSlow
Olmalı?
Küreselleşmenin tek tipleştirici etkisi karşısında 

geleneksel yapıların korunarak çokluk içinde ilçe 
ve kasabalarımızın özgün farklılıklarının korunması 
nesiller arası aktarım bağının en önemli parçasıdır. 
Bu nedenle nüfusun 50 binden az olan yerler için uy-
gulanabilen Cittaslow hareketi bu noktada değişim-
dönüşüm sancıları içinde olan ilimiz şehirlerine bir 
nefes sunacaktır. 

Cittaslow hareketine dahil olabilmekle yaşam 
kalitemizin artacağına hiç şüphe yoktur. Ayrıca Ka-
padokya bölgesinde yer alan ilimiz içinde Cittaslow 
markası içinde yer almak, farkındalık ve farklılık ya-
ratan cazibe merkezlerine de sahip olmak anlamı ta-
şıyacaktır. Ayrıca, Cittaslow organizasyonlarıyla (Cit-
taslow gönüllüleri, festivalleri, projeleri v.b.)  sosyal 
ve ekonomik açıdan toplum dinamik sürecin parçası 
olacaktır. 

NiğdeGüçbirliğiİçin
Dünyamızda yaşanan baş 

döndürücü gelişmeler içinde 
var olabilmek ve bizi yarınlara 
güvenle taşıyabilecek projeler 
için kent-üniversite-sanayi 
güç birliğine ivedilikle ihtiyaç 
var. Günü kurtarmak yerine yarınlara yatırım yapmak 
için gelin bizlerle güç birliğine gidin.

BendenSonSöz: Hayal Olarak Görüp Esgeçtiğiniz 
Her Şey, Gelecek Nesillerden Çaldıklarınızdır. 
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Niğde’dekiTeşvikBelgeliYatırımlar 
(2009-2010Yılları) 

Yatırım Teşviki Nedir?

Devletin (Hazine Müsteşarlığı), yatırım hacminin art-
tırılması amacıyla, başta öncelikli yörelere olmak 
üzere, yatırımın cinsine bağlı olarak değişen oranlar-
da verilen ve yatırımcıya sunulan desteklerin tümüne 
“yatırımteşviki” denir.

Yatırım Teşvik Belgesi Nedir?

Yatırım teşvik belgesi;

sermaye birikimini yatırıma yönlendirmek, 	

üretimde yüksek katma değer yaratmak, 	

teknoloji kullanımını ve yenilenmesini özen-	

dirmek, 

bölgeler arası ekonomik dengesizlikleri gi-	

dermek, 

istihdam yaratmak ve dünya ölçeğinde reka-	

bet gücü sağlamak için yatırımların ve yatı-
rımcıların devlet tarafından desteklenmesi 
amacıyla verilen bir belgedir.

Yatırım teşvik belgesi, firmaya doğrudannakitveril-
mesianlamınagelmez. Bu belgede, yatırımcının ya-
tırım yaptığı alanda büyük bir nakit çıkışını, dolayısı ile 
parasal sermayesinin eksilmesini önleyen destekler,
muafiyetlerveindirimler söz konusudur. Yaptığı ya-
tırımların genel nitelikleri Yatırım Teşvik Mevzuatına 
aykırı olmayan her girişimcinin yatırım teşvik belgesi 
alarak devlet yardımlarından yararlanması hem ya-
tırımlar için sermaye yaratıcı unsurlara imkan tanı-
makta hem de yatırımların yaygınlaşmasını, öncelikli
bölgelere doğru yatırım ağının genişlemesini sağla-
mayı amaçlamaktadır. Ayrıca, teşvik belgesi sahibi 
olarak yapılacak yatırımlar, uluslararası piyasalarda 
rekabet gücünü arttırmaktadır.

Kimdir?
1968 Erzurum/Tortum doğumlu. 1989 Yılında İstan-

bul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Maden Fakültesi Maden 
Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 1992-1997 yıl-
larında Çukurova Üniversitesi’nde Araştırma Görevlisi, 
1997-2006 yılları arasında ise Sanayi ve Ticaret Bakan-
lığı Organize Sanayi Bölgeleri Proje-Teşvik ve Mevzuat 
birimlerinde Teknik Uzman olarak çalıştı. 2000 yılında 
Nottingham Üniversitesi’nde (İngiltere) Çevre Tekno-
lojileri konusunda araştırmalarda bulundu. 1995 yılın-
da Yüksek Lisans, 2002 yılında ise Doktorasını tamam-
ladı.

2006 Ağustos ayından beri Niğde Üniversitesi 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Maden Mühendisliği 
Bölümünde Yardımcı Doçent olarak görev yapmak-
tadır. Yerli ve yabancı çeşitli dergilerde yayımlanmış, 
uluslar arası sempozyumlarda sunulmuş yirmiye yakın 
bilimsel yayını bulunmaktadır.

Niğde İlinin Yatırım Teşvikleri Açısından Son İki 
Yıldaki Durumu

Niğde İlinde 2009 yılında alınan Yatırım Teşvik Belge-
lerinin dağılımı aşağıda gösterilmektedir. 

Yrd. Doç. Dr. Öner Yusuf TORAMAN
Niğde Üniversitesi

Mühendislik Fakültesi
Maden Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi
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’Niğde’nin Görünmeyen  Yüzü’nden İzlenimler

Fabrika Gibi Cezaevi (2)

Geçen sayımızda, büyütecimizi ‘Niğde Açık 
Ceza İnfaz Kurumu’na (-alışılageldiği üzere- Açık 
Cezaevi’ne) tutmuş; açık cezaevi hakkında genel bil-
giler vermiş ve buranın Niğde’deki bir fabrika gibi 
çalıştığının altını çizerek burada bulunan modern bir 
tesisi –Niğde’nin modern kesimhanesini- ve modern 
hayvancılık faaliyetlerini  tanıtmıştık. 

Niğde Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Alaettin 
Soylu’nun müsaadeleriyle ziyaret ettiğimiz cezaevi 
hakkında topladığımız verileri ve bilgileri siz değerli 
okuyucularımızla paylaşmaya devam edecek; dola-
yısıyla büyütecimizi Niğde Açık Cezaevi’ndeki diğer 
bazı faaliyetlere –mobilya üretimi, yatak üretimi ve 

döşemecilik faaliyetlerine- tutacağız.

Mobilya Atölyesi’nin Yeni Halinden Bir Görünüm

Doç. Dr. Cihat POLAT
Niğde Üniversitesi / İ.İ.B.F. / İşletme Bölümü
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Alaettin Soylu
NiğdeCumhuriyetBaşsavcısı

MobilyaAtölyesi

Açık Cezaevi’ndeki mobilya üretim faaliyetleri, Ha-
ziran 2008’de faaliyete geçen 1600  m2 kapalı   alanı  
ve  400 m2 idari  binası  olan  yeni   atölyede   devam  

ediyor. Atölyede büro takımları, dosya dolapları, me-

mur masaları, sehpalar, etajerler, mutfak dolapları, 

duruşma salonu ihtiyaçları, adliye ve cezaevi tefrişat-

ları ile (piyasaya) sipariş üzerine değişik işler yapılı-

yor. 

Atölyede çalışan sayısına bakıldığında da yapılan 
işler hakkında epeyce fikir edinmek mümkün. Bura-
da 1 endüstri mühendisi, 4 teknisyen, 3 infaz ve koru-
ma memuru ile 36 hükümlü istihdam ediliyor. Atöl-
yede hükümlüler bir yandan üretim yapıyorlar; diğer 
yandan meslek öğreniyorlar. Ayrıca çalışmalarının 
karşılığında  kendilerine gündelik  ücret ödeniyor. 
Hükümlüler aynı zamanda iş ve meslek hastalıkları-
na karşı da sigortalanıyorlar.
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ğında Bakanlık  tarafından belirlenen oranda -usta, 
kalfa, çırak ve  stajyer  durumlarına  göre-  aylık  dü-
zenlenen  puantaj  cetvellerine göre ücret alıyorlar. 
Benzer şekilde çalıştıkları süre içinde iş ve meslek 
hastalıklarına karşı sigortalanıyorlar.

DöşemeAtölyesi

Cezaevindeki iş kollarından biri de döşeme atöl-
yesi. Atölye’ye Mart 2010’da ilave yatırımlar yapılmış; 
yeni makineler alınmış ve daha geniş bir alanda faa-
liyetlerini sürdürmesi sağlanmış.  Böylece atölyenin 
üretim kapasitesi artırılmış. 

Döşeme atölyesinde çoğunlukla adliye ve ceza 
infaz kurumlarının tefrişat malzemeleri üretiliyor. 
Ancak üretilen ürünler oldukça çeşitlilik gösteriyor. 
Üretimi yapılan ürünler arsında memur koltukları, 
müdür tipi koltuklar, deri döşeme koltuklar, misafir 
sandalyeleri, makam koltukları, form sandalyeler, 
profil sandalyeler ve ahşap İngiliz sandalyelerinin her 

Döşeme Atölyesi’nden Bir Görünüm

YatakAtölyesi

Cezaevindeki üretim alanlarından biri de yatak 
üretimi. Buradaki atölyede daha önce ceza infaz ku-
rumlarının pamuk yatak ve yastık ihtiyacı karşılanı-
yormuş. Ancak 2005  yılında atölyeye çeşitli makine-
ler alınarak atölyenin makine parkı güçlendirilmiş 
ve üretilen ürünler tamamen değiştirilmiş.  Atölyeye 
alınan makineler arasında sünger  yatak  dikim  ma-
kinesi,  yan bordur  dikim  makinesi  ve  yatak  amba-
laj makinesi bulunuyor. Makinelerin alımından sonra 
atölyede sünger yatak ve elyaf  yastık  üretimine ge-
çilmiş. Atölye günde 50 adet yatak ve 100  adet  elyaf  
yastık  üretebiliyor.  Yan  bordürler  ve  kapitone kap-
lamaları atölyede istihdam edilen 13 hükümlü tara-
fından yerine getiriliyor.

Yatak atölyesinde de çalışan hükümlülere meslek 
öğretimi yapılıyor. Hükümlüler, çalışmaları  karşılı-

Yatak Atölyesi’nden Bir Görünüm
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türlü döşemeleri ve tamiratları yapılıyor. Atölye –be-
lirtilen malzemelerden- aylık 900-1000  adet  üretim  
kapasitesine  sahip. Atölyede 1 memur ve 4 hüküm-
lü istihdam ediliyor. Aynı şekilde bu hükümlülere de 
meslek öğretiliyor; çalışmalarının karşılığında belli 
bir ücret ödeniyor ve iş-meslek hastalıklarına karşı 
sigortalanıyorlar.

Ancak cezaevi bu kadar işlevsel olmasına kar-
şın, -kesimhane ve –kurban bayramı hariç hayvan-
cılık iş kolu- dışında- çoğunlukla dışarıya ürün ya da 
hizmet veremiyor. Bu bir yandan olumlu; bir yandan 
ise olumsuz bir durum. Olumlu yanı; giderlerinin çok 

büyük bir kısmı devlet tarafından karşılanan cezae-
vinde üretilen ürünlerin maliyetlerinin piyasadan çok 
aşağıda olacak olması nedeniyle, piyasadaki rekabeti 
bozmaması ve haksız rekabet yaratmaması. Olum-
suz yanı ise zaten bunu bir şekilde –dolaylı da olsa-
yapıyor olması. Şöyle ki; aslında mevcut durumda 
cezaevinde üretilen mal ve hizmetler, diğer cezaevle-
rinin ve kamu kurumlarının ihtiyaçlarını karşılamak 
üzere kullanılıyor. Yani, normalde özel kesimden alı-
nacak birçok mal ve hizmet, doğal olarak kamu tara-
fından talep edilmiyor. Bu durum elbette Niğde Açık 
Cezaevi ile ilgili değil. Bu, hemen hemen bütün kamu 
sektöründe böyle. Belki zamanla o da olacaktır ancak 
Türkiye’de her şeyi özel sektöre bırakmak mevcut 
şartlarda henüz mümkün değil. Dolayısıyla olaya üre-
tim boyutundan bakıldığında Niğde Açık Cezaevi’nde 
üretilen ürünlerin çok sayıda kamu kurumunun ih-
tiyacını karşılaması ve bu üretimin Niğde’de yapılı-
yor olması, kendi içinde önemli bir durum. Birçok 
cezaevinin yalnızca ‘tüketen’ birer kurum olması ile 
kıyaslandığında, Niğde Açık Cezaevi’ni ve burada ya-
pılanları anlamak daha kolay olacaktır.

Kaynak: Niğde Cumhuriyet Başsavcılığı Açık Ceza İnfaz Kurumu Ge-
nel Durum Raporu, Nisan 2010

Yeni Mobilya Atölyesi Binası - Haziran 2008’de Hizmete Girdi



Geçen sayımızda yeni çek kanununun getirdiği 
yeniliklerden bir kısmını siz değerli okuyucularımızla 
paylaşmış ve konuya bu sayımızda devam edeceğimizi 

yazmıştık. Kanunun ilk 3 maddesini gözden geçirmiştik. 
Kaldığımız yerden devam edelim:

Kanun, ödemeyi geciktiren bankalara da müeyyide 
getiriyor. Banka,

a) Çekin karşılığının hesapta bulunmasına rağmen 
hamiline ödemeyi geciktirmesi

b) Kanunen ödemekle yükümlü olduğu miktarı hamile 
ödemeyi geciktirmesi hâllerinde, çek hamiline, her geçen 
gün için binde üç gecikme cezası ödemekle yükümlü 
tutuluyor. (Bu hâllerde 4/12/1984 tarihli ve 3095 sayılı 
Kanuni Faiz ve Temerrüt Faizine İlişkin Kanun hükümleri 
uygulanmıyor.) (Md. 3.7.).

Aynı maddede düzenlenen bir diğer husus ise 
düzenleme tarihinden önce ibraz edilen çekler. Kanun, 
üzerinde yazılı bulunan düzenleme tarihinden önce ibraz 
edilen çekin karşılığının Türk Ticaret Kanununun 707 nci 
maddesi uyarınca kısmen veya tamamen ödenmemiş 
olması hâlinde, bu çekle ilgili olarak hukukî takip yapıla-
mayacağını düzenliyor. İleri düzenleme tarihli çekle ilgili 
olarak hukukî takip yapılabilmesi için, çekin üzerindeki 
düzenleme tarihine göre kanunî ibraz süresi içinde 
bankaya ibraz edilmesi ve karşılıksızdır işlemine tabi 
tutulması şart (Md. 3.8.).

Kanun bankalara hamiline çek sahipleri hakkındaki bazı 
bilgileri Gelir İdaresi Başkanlığı’na bildirim mecburiyeti 
getiriyor. Bankalar; hamiline çek hesabı sahiplerinin açık 

kimlikleri, adresleri, vergi kimlik numaraları, bu hesaplardan 
ödeme yapılan kişilere ait bilgiler ile ödemelerin tutarları 
gibi bilgileri düzenli olarak elektronik ortamda Gelir İdaresi 
Başkanlığına bildirmekle yükümlüler (Md. 4.1.).

Kanun’un en dikkat çekici maddelerinden biri de 
4.2. Madde’de “Tacir tüzel kişi veya onun faaliyetleri ile 
ilişkilendirilmek kaydıyla, tüzel kişinin gerçek kişi ortakları, 
ortakların ilgili bulunduğu veya tüzel kişinin veya ortaklarının 
etkisi altında bulundurduğu gerçek kişiler ile tüzel kişinin 
yönetim organında görev alan veya temsilcisi sıfatını 
taşıyan gerçek kişiler adına açılmış olan çek hesapları, 
tacir tüzel kişiye ait kabul edilir.” denilmek suretiyle, tüzel 
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Doç. Dr. Cihat POLAT
Niğde Üniversitesi / İ.İ.B.F. / İşletme Bölümü

YeniÇekKanunuNeler
Getirdi?(2)

Kanun, ödemeyi geciktiren bankalara müeyyide ge-
tiriyor. Banka, çekin hesapta karşılığı olduğu (veya 
ödemekle yükümlü bulunduğu miktarı) hamiline öde-
meyi geciktirmesi halinde çek hamiline her geçen 
gün için binde üç gecikme cezası ödemekle yükümlü.

Düzenleme tarihinden önce ibraz edilen çek-
ler kısmen veya tamamen ödenmemişse, 
bu çekle ilgili hukuki takip yapılamıyor. 

Artık bankalar, hamiline çek sahipleri hak-
kındaki (kimlik, adres, vergi kimlik numara-
sı, hesaplardan ödeme yapılan kişilere ait 
bilgiler ve ödeme tutarları gibi) bilgileri, Ge-
lir İdaresi Başkanlığı’na bildirmekle yükümlü.
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Not: Bu yazı yalnızca bilgi amaçlıdır. Yazı içeriğinden dolayı hiçbir 

kanuni hak veya yükümlülük talebi ileri sürülemez.  
Kanun No :  5941 
Kabul Tarihi  :  14 / 12 / 2009

kişi borçlarının yahut ödemelerinin ortak, yönetici veya 
muvazaalı ortak / yönetici /iştirakler vasıtasıyla ödenmesi 
engelleniyor (Md. 4.2.).

Bir diğer madde ise hamiline çekin ancak hamiline 
çek hesabından ve hamiline çek defterinden keşide 
edilebileceğini hükme bağlıyor. Aksi durumda bankalar 
durumu Cumhuriyet Savcılığına (cezai sorumluluk) ve Gelir 
İdaresi Başkanlığına bildirmekle yükümlüler (Md. 4.3.).

Kanunun yeniden düzenlediği hususlardan biri de cezai 
sorumluluk, çek düzenleme ve çek hesabı açma yasağı. 
“Üzerinde yazılı bulunan düzenleme tarihine göre kanunî 
ibraz süresi içinde ibrazında, çekle ilgili olarak karşılıksızdır 
işlemi yapılmasına sebebiyet veren kişi hakkında, hamilin 
şikâyeti üzerine, her bir çekle ilgili olarak, bin beş yüz 
güne kadar adlî para cezasına hükmolunur.

Ancak, hükmedilecek adlî para cezası, çek bedelinin 
karşılıksız kalan miktarından az olamaz.

Mahkeme ayrıca, çek düzenleme ve çek hesabı açma 
yasağına; bu yasağın bulunması hâlinde, çek düzenleme 
ve çek hesabı açma yasağının devamına hükmeder…” 
deniliyor (Md. 5.1.).

Kanuna göre; çek karşılığını ilgili banka hesabında 
bulundurmakla yükümlü olan kişi, çek hesabı sahibidir. 
Çek hesabı sahibinin tüzel kişi olması hâlinde, bu tüzel 
kişinin malî işlerini yürütmekle görevlendirilen yönetim 
organının üyesi, böyle bir belirleme yapılmamışsa, 
yönetim organını oluşturan gerçek kişi veya kişiler, çek 

karşılığını ilgili banka hesabında bulundurmakla yükümlü 
tutuluyor (Md. 5.2.). 

Kanun’daki dikkat çekici hususlardan biri de, çek 
hesabı sahibi gerçek kişinin kendi adına çek düzenlemek 
üzere bir başkasını temsilci veya vekil olarak tayin 

edemeyeceğidir. Gerçek kişinin temsilcisi veya vekili olarak 
çek düzenlenmesi halinde, bu çekten dolayı hukukî ve 
cezaî sorumluluk çek hesabı sahibine aittir (Md. 5.3.)

Md. 5.4 de yine cezai müeyyideleri düzenliyor. “Karşılıksız 
çek düzenleyen, adına karşılıksız çek düzenlenen ve ileri 
düzenleme tarihli çek üzerinde yazılı tarihe göre kanunî 
ibraz süresi içinde ibrazında, karşılığını ilgili banka hesabında 
bulundurmayan gerçek ve tüzel kişi hakkında, …  karşılıksız 
çıkan her bir çekle ilgili olarak, çek düzenleme ve çek 
hesabı açma yasağı kararı verilir.” hükmünü getiriyor.

Hakkında çek düzenleme ve çek hesabı açma yasağı 
kararı verilmiş olan kişi, elindeki bütün çek yapraklarını 
ait olduğu bankalara iade etmekle yükümlü. Bu kişi adına 
yeni bir çek hesabı açılamıyor (Md. 5.6.).

Hakkında çek düzenleme ve çek hesabı açma yasağı 
kararı verilmiş olan kişi, kararın kendisine tebliğ edildiği 
tarihten itibaren on gün içinde, düzenlemiş bulunduğu ve 
henüz karşılığı tahsil edilmemiş olan çekleri, düzenleme 
tarihlerini, miktarlarını ve varsa lehtarlarını da göstermek 
suretiyle, muhatap bankaya liste hâlinde vermekle yükümlü 
(Md. 5.7.). Kanun’un 6. maddesi “Etkin Pişmanlık ve Yasak 
Kararı’nın Kaldırılması” hususlarını; 7. maddesi ise diğer 
ceza hükümlerini düzenliyor. 

Kısaca; Çek Kanunu son derece önemli değişiklikleri 
içeriyor ve bunların ticari hayata önemli etkileri olacaktır. 
İş adamlarının yeni kanunun içeriğini öğrenmeleri ve 
kendilerini ona göre ayarlamaları, beklemedikleri bir 
sorunla karşılaşmamaları açısından son derece önemlidir. 
Kaldı ki iş adamlarının en azından kendi alanlarındaki temel 
mevzuatı yakından takip etmeleri ticaretle uğraşmanın bir 
gerekliliğidir. İşadamlarının elbette akşama kadar mevzuat 
takip etmeleri mümkün değildir ancak temel konulardaki 
değişikliklerin bilinmesi hem bir işadamı sorumluluğu hem 
de bir vatandaşlık görevidir. Ayrıca bu tür düzenlemelerin 
bilinmesi, karşılaşılması muhtemel birçok sıkıntıyı baştan 
önleyecek ve daha sorunsuz bir ticari hayata imkân 
tanıyacaktır. 

Kanunla birlikte; tüzel kişi, tüzel kişinin ger-
çek kişi ortakları ile tüzel kişinin yönetim or-
ganında görev alan veya temsilcisi sıfatını 
taşıyan gerçek kişiler adına açılmış çek hesapla-
rı, tacir tüzel kişiye ait kabul ediliyor. 

Hamiline çek, ancak hamiline çek hesabından ve ha-
miline çek defterinden keşide edilebiliyor. Aksi halde 
durum Cumhuriyet Savcılığı’na bildiriliyor. 

Çekle ilgili ‘Karşılıksızdır’ işlemi yapılması-
na sebebiyet veren kişi hakkında, hamilin 
şikâyeti üzerine, her bir çekle ilgili bin beş yüz 
güne kadar adlî para cezası söz konusu. 
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KOSGEB’denYeniGirişimcilere27.000TL 
Hibeve70.000TLKrediDesteği

Girişimcilerin bu destekten faydalanabilmesi için;
UygulamalıGirişimcilikEğitimi’ni tamamlayarak 

katılım belgesi alması gerekiyor. Girişimciler, Giri-
şimciBelgesi’ni aldıktan sonra, işletmelerini kurarak 
hazırlayacakları İşPlanı ile KOSGEB Hizmet Merkez-
lerine Yeni Girişimci Desteği için başvuru yapabile-
cekler. İşletmeleri İŞGEM’de yer alan girişimciler de 
başvuru yapabilecekler. 

Destek ödemeleri, işletmenin talep ettiği destek 
kapsamında, yapmış olduğu harcamaları gösteren 
fatura, fatura yerine geçen belge tutarının ödendiğini 
gösteren banka dekontu, tahsilat makbuz vb. belge-
leri KOSGEB Hizmet Merkezi’ne ibraz ettikten sonra 
ödemeye esas tutar üzerinden işletmenin kendisine 
yapılıyor.

UygulamalıGirişimcilikEğitimi
Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 60saatlikücretsiz

eğitimlerdir. 1-1,5ay kadar sürmektedir. 
Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi, -tabloda gösteri-

len- dört ana modülden oluşmaktadır:

Modül İçeriği

Modül 1
Girişimcilik özelliklerinin sınanması, 
iş fikri geliştirme ve yaratıcılık 
egzersizleri

Modül 2
İş planı kavramı ve öğeleri (pazar 
araştırma, pazarlama planı, üretim 
planı, yönetim planı, finansal plan) 

Modül 3
İş planı öğelerinin pekiştirilmesine 
yönelik atölye çalışmaları 

Modül 4
İş planının yazılması ve sunumunda 
dikkat edilecek hususlar 

 Katılım Belgesi’ni almaya hak kazanabilmek için, 
katılımcıların eğitim ana modüllerine %80 oranında 
devam etmeleri gerekmektedir.

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri;
1-     KOSGEB Hizmet Merkezleri tarafından veya
2-     KOSGEB’in işbirliği yaptığı kurum ve kuruluş-

lar tarafından veriliyor.
Eğitimdenfaydalanabilmekiçin;
Katılımcıların kendilerine en yakın KOSGEB Hiz-

KOSGEB,“İşKuracağım”diyene
27binTLhibedesteğiveriyor.
KOSGEBveİŞKUR’unortaklaşa
düzenlediğiGirişimcilikProje
DestekProgramıkapsamında,iş
kurmakisteyengirişimcilere27
binlirahibedesteğiile70binlira
dakrediveriliyor.
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met Merkezi’ne başvuru yapması gerekiyor. Eğitim 
ile ilgili detay bilgiler (ne zaman başlayacağı, eğitim 
saatleri vb.) Hizmet merkezlerinden alınabiliyor. Hiz-
met merkezlerinin iletişim bilgilerine www.kosgeb.
gov.tr den ulaşılabiliyor.

Ayrıca İŞKUR aracılığı ile de girişimcilik eğitim-
leri verilebiliyor. Eğitimlerin ön şartı, işsiz olmak; 
yani İŞKUR’a kayıtlı olmak. İŞKUR’a ve Uygulama-
lı Girişimcilik Eğitimleri’ne başvurular, İŞKUR İl 
Müdürlükleri’ne yapılıyor. Eğitim ile ilgili detay bilgi-
ler (ne zaman başlayacağı, eğitim saatleri vb.) İŞKUR 
İl Müdürlüklerinden alınabiliyor. İŞKUR İl Müdürlük-
lerinin iletişim bilgilerine ise www.iskur.gov.tr den 
ulaşılabiliyor.

Eğitimlere katılmak isteyenler daha ayrıntılı bilgi 
için ayrıca KOSGEB Çağrı Merkezini (444 1 567) ara-
yabiliyorlar.

“Yeni Girişimci Desteği” kapsamında verilen 
destekler:

A)İşletmeKuruluşDesteği(GeriÖdemesiz)
İşletmekuruluşgiderleri	  (sicil kaydı, 

oda kaydı, kuruluşa ilişkin noter masrafları, 
zorunlu izin ve ruhsat giderleri) için 3.000TL, 

İşletme kurulmadan önce	  girişim-
cinin belgelendirmesi kaydı ile, iş kurmaya 
yönelik olarak aldığı teknik, hukuki, mali,
işplanı,etüd,fizibiliteçalışması için danış-
manlık giderleri için 2.000 TL olmak üzere 
(üst limit) toplam 5.000TL’dir.

B)KuruluşDönemiMakine,TeçhizatveOfisDo-
nanımDesteği(GeriÖdemesiz)

Desteğin başlangıç tarihinden itibaren 12 ay için-
de satın alınacak makine, teçhizat ve ofis donanım-
ları için geri ödemesiz olarak verilen bu desteğin üst 
limiti 10.000TL’dir.

C)İşletmeGiderleriDesteği(GeriÖdemesiz)
Desteğin başlangıç tarihinden itibaren 24 ay içinde 

gerçekleşen işletme giderlerine yönelik geri ödeme-
siz olarak verilen desteğin üst limiti her ay için 1.000
TL olmak üzere toplam 12.000TL’dir.

Şu giderler işletme gideri olarak sayılmaktadır:
Personel net ücretleri (asgari geçim 	

indirimi net ücrete dahil edilmez), 
Elektrik, su, ısıtma, telekomünikas-	

yon, işyerinde ürün/hizmet üretim amaçlı 
kullanılan makinelere ait yakıt giderleri.

D)SabitYatırımDesteği(GeriÖdemeli)
Desteğin başlangıç tarihinden itibaren 24ay için-

de satın alınacak, makine ve teçhizat için banka temi-
nat mektubu karşılığı geri ödemeli olarak verilen bu 
desteğin üst limiti 70.000TL’dir.

YeniGirişimciDesteğiDestekUnsurları

Destek Unsuru  Üst Limit (TL) Destek Oranı (%) 
(1. ve 2 . Bölge)

Destek Oranı (%) 
(3. ve 4. Bölge)

İşletmeKuruluşDesteği Geri 
ödemesiz

5.000

60
(Kadın veya özürlü 

girişimci:70)

70
(Kadın veya özürlü 

girişimci:80)
 

KuruluşDönemiMakine,Teçhizat
veOfisDonanımDesteği

Geri 
ödemesiz

10.000

İşletmeGiderleriDesteği Geri 
ödemesiz

12.000

SabitYatırımDesteği GeriÖdemeli 70.000
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‘El’den, ‘Dil’den, ‘Gönül’den...

Hazırlayan

Yusuf Öner TORAMAN

Halk arasında; “Temel bir gün yolda senet 

bulmuş ve ödemiş.” diye anlatılan

fıkralar vardır ya… Bu kez onları 

aratmayacak bir olay İzmir Çiğli’de yaşandı. 

İzmir’in Çiğli ilçesinde bir eve giren şaşkın 

hırsız, mizah konusu olacak hırsızlığa imza 

attı.

İzmir’in Çiğli ilçesinde bir evden, ev 

sahibine ait toplam 90 bin liralık borç 

senedi çalındı.

Habere göre; İstasyonaltı Mahallesi 8221. 

Sokak’ta oturan Kemal A. adlı

vatandaşa (51) ait eve arka kapının korkuluk 

demirlerini sökerek giren kimliği

henüz belirlenemeyen kişi veya kişiler, ev 

sahibinin kredi kartıyla toplam 90

bin liralık borç senedini çaldı. Kemal A’nın 

başvurusu üzerine olayla ilgili

soruşturma başlatıldı.

Şaşkın hırsızdan 
Temel fıkrası gibi icraat

Mısır hükümeti Kızıldeniz’in altına tüp geçit 

yapmak için ihale açar. İhaleye İngiltere, 

Amerika ve Japonya’dan firmaların yanında 

Türkiye’den de Temel’in firması katılır. 

Hükümet yetkilileri firmaları teker teker 

çağırır ve yöntemle ilgili teknik bilgi ister.

İngiliz firmasının yetkilisi:

-Biz iki taraftan da eşzamanlı olarak tüneli 

kazmaya başlarız ve denizin altında tam 

ortada buluşuruz.

Tüneller arasında en çok 1 metre fark olur. 

30 metre enindeki tünelde de 1 metre farkı 

rahatça düzeltiriz.

Amerikan firmasının yetkilisi:

-Biz de iki taraftan kazmaya başlarız ve 

tam ortada buluşuruz; en çok 50 cm fark 

olur.

Japon firmasının yetkilisi:

-Biz iki taraftan kazmaya başlarız ve tam 

ortada buluşuruz. En fazla 20 cm fark olur.

Temel, firmasını temsilen bizzat kendisi 

katılır. Sıra kendine geldiğinde:

-Valla biz de iki taraftan kazmaya başlarız. 

Ortada buluştuk, buluştuk… Buluşamadık; 

iki tüneliniz birden olur.

Tünel..

(Kaynak: http://www.haber7.com/, Erişim: 9 Kasım 2010)

Fıkra
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‘El’den, ‘Dil’den, ‘Gönül’den...

“Herkes cennette gitmek ister ama kimse 
ölmek istemez.”

Joe Louis

••••••••••••

“Bir yalan söylersen eğer, (ondan) sonra 
söyleyeceğin doğru da yalan sayılır...”

Sümer sözü

••••••••••••

“Çevrenizde ilgi uyandırmak istiyorsanız, 
başkaları ile ilgilenmeyi biliniz.”

Northam Lee

Nokta

İş/çalışma hayatında performansı yükseltmenin püf 
noktaları:

• İş ortamını yeniden düzenleme
• İşlemlerin basitleştirilmesi
• Teşvik ve ödüllendirme
• Özel çalışma grupları oluşturma
• İş rotasyonu
• Esnek çalışma saatleri
• Yeni teknolojilerin (bilgisayar vb.) kullanımı
• Yeniden yapılanma (yeniden-organizasyon)

Düşük performansın nedenleri:
Yanlış işe yanlış eleman
Yetersiz takdir ve ödüllendirme
Açık olmayan görev tanımları
Kariyer imkanının olmaması
Yetersiz donanım, araç-gereç
Aşırı stres
Aşırı iş yükü
Ailevi sorunlar
Maddi sorunlar

İşin ‘Püf’ Noktası…

fevkalade : Alışılmış olandan ayrı, olağanüstü, 
beklenmedik, görülmedik, işitilmedik 
“Eserin aslına fevkalade sadakat gösterilmiş 
olması da ayrıca kayda şayandır.”

A. H. Çelebi.

umumiyetle: Genellikle
“Tarihçiler umumiyetle geçmişi
mukadder, geleceği ise belirlenmemiş telakki 
ederler.” 

C. Meriç.

mukabil : Rağmen, karşılık
“Oraya altın parlaklığı veren guruplara
mukabil buradan her sabah pırıl pırıl bir
güneş doğduğunu da ben çok defalar
gördüm.” 

A. H. Çelebi.
(Kaynak: www.tdk.gov.tr)

Kullan, Kaybolmasın…

Türkçe’si Var!
İngilizce’den 

Alınmış / 
Bozulmuş Hali

Türkçe Karşılığı

Monoton Tekdüze

Jenerasyon Nesil, kuşak

Spontone Anında, kendiliğinden

Departman Bölüm

Revize etmek Yenilemek, gözden geçirmek

Adapte olmak Uyum sağlamak

Anons etmek Duyurmak, duyuru yapmak

Slayt Yansı

İzolasyon Yalıtım

(Kaynak: http://www.xing.com)
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Üyelerimizden Haberler

Yeni Üyelerimiz: “Odamıza Hoş Geldiniz!”

Emen Petrol Madeni Yağ Kuyumculuk Gıda Turizm San. ve Tic. Ltd. Şti. Akaryakıt

Güven Anadolu Süt Mamülleri Nakliye Petrol Madani Yağ Turizm San. ve Tic. Ltd. Şti. Akaryakıt

Cengiz Özdemir Akaryakıt

Özkul Enerji ve Petrol Zirai Ürünler Nakliyat Otomotiv Gıda San. ve Tic. Ltd. Şti. Akaryakıt

Finansbank A.Ş. Niğde Şubesi Banka

Meha Spor Giyim ve Tekstil Ürünleri Ticaret Ltd. Şti. Alpay Şubesi Giyim Mağazası 

Arbes Ar Besi Et ve Süt Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti. Hayvancılık 

Taçsüt Hayvancılık Gıda Nakliye İnşaat Petrol İthalat İhracat San. Tic. Ltd. Şti. Hayvancılık 

Yavuzhan Süt Ürünleri Tarım Hayvancılık Nakliye İnşaat Petrol San. ve Tic. Ltd. Şti. Hayvancılık 

Nargül İnşaat Gıda Temizlik Nakliye Tarım ve Hayvancılık İthalat İhracat San. ve Tic. Ltd. Şti. İnşaat

Güvenal Kargo Turizm Taşımacılık İnşaat Otomotiv Hayvancılık Akaryakıt San. Tic. Ltd. Şti. Kargo

Baysal Süt ve Süt Ürünleri Gıda Tarım ve Canlı Hayvancılık İnşaat Taahhüt Taş. San. ve Tic. Ltd. Şti. Keçi Besiciliği

Ogün Gıda Maddeleri San. ve Tic. A.Ş. Niğde Organize Sanayi Bölgesi Şubesi Kuruyemiş İşleme ve 
Paketleme

Dört Yıldız Mimarlık Mühendislik İnşaat Taahhüt San. Tic. Ltd. Şti. Mimarlık Mühendislik Hiz.

Ümit Koçer,Mühendislik Hizmetleri Mühendislik

Ömür Panel San. ve Tic. Ltd. Şti. Panel İmalatı

Ömürpen PVC Metal San. ve Tic. Ltd. Şti. PVC İmalatı

Özden Alış Veriş Merkezi Gıda İhtiyaç Maddeleri Yem. Tar. ve Hay. Tic. Ltd. Şti. Organize Şubesi Reçel vs. İmalatı

Ekincioğlu Turizm Akaryakıt Tarım Ürünleri Ticaret ve Sanayi Ltd. Şti. Servis Taşımacılığı

Bozyel Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd. Şti. Eşsiz Sigorta Yaşar Eşsiz Şubesi Sigortacılık 

Opak Paketleme San. ve Tic. Ltd. Şti. Süt Kutusu vs. İmalatı

Tom Hisar Pompa Makine Otomotiv Motorlu Taş. Yed. Par. İnş. Taah. San. Tic. Ltd. Şti. Org. Şub. Talaşlı İmalat

Niğde Msm Tarım Hayvancılık Otomotiv Gıda İnşaat Taahhüt Ticaret Ltd. Şti. Tarım

Hüseyin Ayhanöz,Ayhanöz Tekstil Tekstil 

Necmi Aktay, Aktay Toptan Gıda Pazarlama Toptan Gıda

İlhan Eker, Ekeroğlu Ticaret Toptan Gıda

Metin Özkul Toptan Gıda

01/11/2010 tarihinden 31/12/2010 tarihine kadar odamıza kayıt yaptıran üyelerimiz.

ÜyeAdı FaaliyetAlanı
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NiTSO Gündemi’nden
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NiTSO Gündemi’nden…
02 Kasım 2010 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş, T.O.B.B Konferans Salonu’nda düzenlenen  

VI. Ticaret ve Sanayi Şurası’na katıldı.

03 Kasım 2010 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş, Valilik’te düzenlenen Turizm konulu toplantıya 
katıldı. 

05 Kasım 2010 Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Arif Arı, Milli Eğitim Müdürlüğü Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen Hayat Boyu Öğrenme ve Halk Eğitimi Planlama Komisyonu Toplantısı’na katıldı.

06 Kasım 2010 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş, Meclis Başkanımız Mehmet Ayduğan ve Meclis 
Üyelerimiz Niğde Park Alışveriş Merkezi’nin açılışına katıldılar.

06 Kasım 2010 Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Arif Arı, Kültür Merkezi’nde düzenlenen Ömer Fethi 
Gürer’in kitap tanıtım ve imza gününe katıldı.

08 Kasım 2010 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş, Arıözge Aydınlatma’nın açılışına katıldı.

08 Kasım 2010 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş ve Meclis Üyelerimiz Akkuşlar Giyim’in açılışına 
katıldılar.

09 Kasım 2010 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş, Sevgi Evleri’nde düzenlenen Denetimli Serbestlik 
Toplantısı’na katıldı.

10 Kasım 2010 Meclis Başkanımız Mehmet Ayduğan, 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü münasebetiyle 
düzenlenen çelenk sunma programına katıldı. 

11 Kasım 2010 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş, Valilik’te düzenlenen Özel Güvenlik Toplantısı’na 
katıldı.

11 Kasım 2010 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş, Atlas Shop’un açılış töreni’ne katıldı.

16 Kasım 2010
Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş, Meclis Başkanımız Mehmet Ayduğan ve Meclis 
Üyelerimiz Kurban Bayramı münasebetiyle düzenlenen bayramlaşma programına katıldılar 
ve ziyaretlerde bulundular.

25 Kasım 2010 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş, Nevşehir’de düzenlenen Ahiler Kalkınma Ajansı 
Toplantısı’na katıldı.

26 Kasım 2010 Yönetim Kurulu Başkanımı Serdar Ecemiş, Valilik’te düzenlenen EMITT Fuarı konulu toplantıya 
katıldı.

30 Kasım 2010 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş, Valilik Toplantı Salonu’nda düzenlenen İl Mahalli 
Çevre Kurulu Toplantısı’na katıldı.

01 Aralık 2010 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş, OSB Toplantı Salonu’nda düzenlenen OSB 
İnceleme Komisyonu Toplantısı’na katıldı.

07 Aralık 2010 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş, Okyanus Plaza Selçuk Şubesi Açılış Töreni’ne 
katıldı.

09 Aralık 2010 Meclis Üyemiz Bekir Mumcu, Nevşehir’de düzenlenen Leonardo Da Vinci Bilgilendirme 
Toplantısı’na katıldı.

14 Aralık 2010 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş NİTSO Toplantı Salonu’nda düzenlenen Denetimli 
Serbestlik Toplantısı’na katıldı.

16 Aralık 2010 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş, Valilik Toplantı Salonu’nda düzenlenen EMITT 
Fuarı konulu toplantıya katıldı.

22 Aralık 2010 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş, Nevşehir’de gerçekleştirilen Ahiler Kalkınma 
Ajansı Toplantısı’na katıldı.

22 Aralık 2010 Yönetim Kurulu Üyemiz Mustafa Şan, Niğde Üniversitesi’nde düzenlenen Ar-Ge ve Yenilikçilik 
Destek Programları Konferansı’na katıldı.

23 Aralık 2010 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş, Valilik Toplantı Salonu’nda düzenlenen Özel 
Güvenlik Komisyonu Toplantısı’na katıldı.

30 Aralık 2010 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş, Kültür Merkezi’nde düzenlenen Moda Tasarımı 
Bölümü Öğretim Elemanları Sergisi’ne katıldı.

30 Aralık 2010 Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Ecemiş ve Meclis Üyemiz Şevket Katırcıoğlu Derbent 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen Şehir ve Üniversite konulu konferansa katıldılar. 






